
,k * *
jÁr ,k
* *
* *

Br ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele: S-0470/DOP/2017

číslo zhotovitele: COLAS: MKMK2017119
FIRESTA: 7/2017

na veřejnou zakázku s názvem:

,,11/104, Davle, Most ev. Č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČ:70891095

bankovní spojení:
Číslo účtu
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a

veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095

PPF banka, a.s.,
4440000221/6000

SpoleČnost ,,Most v Davli CCZ - Firesta"
Zastoupená na základě plné moci vedoucím společníkem:

COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6556
zastoupený: Ing. Peterem Bobáněm, dle substituční Plné moci udělené

Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.l č. účtu: 115-2540700277/0100
(Vedoucí společník)

Stránka 1 z 2



,k * *
* *
* *
* ,k

* ,k Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

FIRESTA - FiŠer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 69, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle B, vložka 2144
zastoupený: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628
(Společník)

(dále jen ,,zhotovitel")

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 10.5.2017 (Č. smlouvy o dílo
objednatele: S-0470/DOP/2016, č. smlouvy o dílo zhotovitele COLAS:
MKMK2017119, č. smlouvy o dílo zhotovitele FIRESTA: 7/2017), ve znění jejího
Dodatku č. l ze dne 19.9.2017 (dále jen ,,Smlouva") následovně:

a) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 se nahrazuje následujícím (tučným)
textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za
následující celkovou nabídkovou cenu stavby:

Původní cena díla dle Smlouvw

Cena bez DPH

DPH

Celková cena včetně DPH

46.625.012,97 Kč

9.791.252,72 Kč

56.416.265,69 Kč

Stránka 2 z 5



,k 'k ,k
* *
* *

:9r :k
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nová celková cena díla:

Cena bez DPH

DPH

Celková cena včetně DPH

47.134.416,97 Kč

9.898.227,56 Kč

57.032.644,53 KČ

Oceněný výkaz výměr, který byl zhotovitelem zpracován a objednatelem odsouhlasen

v rámci Smlouvy o dílo jako její Příloha č. 3, zůstává v platnosti a doplňuje se soupisem

prací s výkazem výměr dle ZBV č. změny 201/1, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku

Č. 2.

2. Změna dle tohoto Dodatku č. 2 spočívá v realizaci dočasného přístřešku jako ochrany
pozemku parč. č. 18/5 v k. ú. Sázava u Davle, který je v majetku Městyse Davle a užívá
ho tamní mateřská škola. Část uvedeného pozemku se nachází pod mostem SO 201, jež

je předmětem díla dle Smlouvy. Práce spočívají v montáži přístřešku, jeho demontáži a
odvozu včetně likvidace, včetně založení, ochranné stěny a ochranného pletiva. Nutnost
realizace přístřešku vychází z požadavku Městyse Davle [viz zápis z jednání ze dne
21.04.2017, stavební povolení ze dne 30.05.2017, a souhlas se zastřešením - v přílohách
této ZBV], které byly vzneseny v průběhu obnoveného stavebního řízení.

3. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm.
b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí
ředitele KSUS upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016., o zadávání
veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a
považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů,
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit
50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet
hodnoty všech změn této skupiny. Součet hodnoty všech změn je 1,09 %. Hodnota
změny ve spojení s dalšími změnami nepřekračuje limit 30% původní hodnoty závazku.
Změny kladné ve výši 509.404,- KČ bez DPH, 613.378,54 KČ s DPH, činí celkem 1,09
% z celkové ceny díla. Změny záporné ve výši 0,00 KČ bez DPH, 0,00 s DPH činí

Stránka 3 z 5



,k * ,k
* *

* *

* jÁr

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

celkem O % z celkové ceny díla.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel neprodleně, nejpozději do 30
dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení zrněn stavby ze dne
26.10.2017 - příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Tento Dodatek č. 2 vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kaje č 038-
16/2018/RK ze dne 14.5.2018.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
l) Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
2) Plná moc Ing. Peter Bobáň

V Praze dne: V Praze dne: 2 5 -06- 2018

Zhotovitel

Společnost »M?st v Davli CCZ - Firesta"

Objednatel

Středočeský kraj

C

Ing. Peter Bobáň,
ředitel oblasti MMK
dle Plné moci

radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

Š°°' ':;j

ť .'

Stránka 4 z 5 —l""
-13 -



,k 'k ,k
* *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Brně dne, 17 -Ô5- 2018

, %esta/F7RE5 rehnstruk«, stavbyas.
MLYNSKÁ čSA · 602 CO BRNO @

lá"" "'"i !7 nľč'CZ?53)7628

FIRESTA- Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Pavel Borek,
člen představenstva

Stránka 5 z 5



J' * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionálnf rozvoj
** ,k ý,* Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

Určeno: : RNDr. Martin Macháček
náměstek hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor
Krajský úřad

Číslo SoD: S-0470/DOP/2017

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

9/2017 - 9/2018

46.625.012,97 KČ bez DPH

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta,,
COLAS CZ a.s.jako vedoucí společník a
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. jako společník

26177005 (COLAS CZ a.s.)
25317628 (FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.)

Jakub vodňanský, na základě substituční plné moci

602 340 546

Popis předmětu informace:
Provedení ochrany zahrady školky

Popis problému:
V rámci obnoveného řízení stavebního povoleni Spis.zn. výst.:30612/2016/sp, č.j.: MUCE
33543/2017 OSU ze dne 30.5.2017, které nabylo právní moci 7.7.2017 byl vznesen dodatečný
požadavek na zvýšení bezpečnostního opatření jako podmínka Městyse Davle (viz. uzaveřená
Smlouva mezi Městysem Davle a KSUS str. kraje ze dne 10.5.2017 na základě jednání ze dne

21.4.2017, která je součástí SP).
Tato skutečnost nebyla zhotoviteli známa v době výběrového řízení a proto zhotovitel vznáší

Stránka 1 z 2



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

ik * Evropský fOnd pro regbnální rozvoj
*1, ,k g,* Integrovaný regioná[ní operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nárok na úhradu dodatečných stavebních prací.

Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá nároku na Uhrazení dodatečných stavebních prací spojených s ochranou
zahrady mateřské školky
Předpokládané dodatečné náklady jsou 519.800 Kč za provedení ochranných opatření zahrady
mateřské.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:
30.11.2017

Datum, podpis oprávněné osoby
2C. Ao. 2,j/17

Datum, potvrzení převzeti poa ĺ

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monollUcké konstrukce
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (I) .

objednatele:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:
11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Název stavebního objektu/provoznľho souboru (SO/PS):

Most ev.č. 104-001 201/1
1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost "Most v Davli" cez - Firesta
zastoupená

COLAS CZ, a. S.
Ke KlIčovu 9, 190 00, Praha 9
IČ: 26177005
vedoucí společník

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.
Mlýnská 68, 602 00, Brno
lČ: 25317628
společník

Rekapitulace ZBV Č.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5
Údaje v Kč bez DPH

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č. . . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č. , . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast zbv č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 509 404,00 509 404,00
Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . , .záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena navrhovaných ZměnSuma ZBV Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .
- . . . zapornych a Zmeň kladnýchc. zapornych kladných celkem

1 0,00 509 404,00 509 404,00
Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - kŕycí list ČISto parě: 4



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Čísĺq SO/PS l Číslo ZBV:
11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 ,3
Most ev.č. 104-001 201/1
Strany smlouvy o dílo č. S-0470/DOP/2017 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.05.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost "Most v Davli" CCZ - Firesta

Při|ohV Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů 1 Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 2 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 3 Projektant
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 4 Stavební dozor
6. Přehled dalších dokladů l počet listů 5 ROK
7. Další doklady 33 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Jedná se o realizaci dočasného přístřešku jako ochrany pozemku parč. č. 18/5 v k. ú. Sázava u Davle, který je v majetku Městyse Davle a užívá ho
ÉamnÍ mateřská škola. Část uvedeného pozemku se nachází pod mostem SO 201. Práce spočÍvaji v montáži přístřešku, jeho demontáži a odvozu
včetně likvidace, včetně založení, ochranné stěny a ochranného pletiva.
Nutnost realizace přístřešku vychází z požadavku třetí strany (Městyse Davle) [viz zápis z jednání ze dne 21.04.2017, stavební povo|enľ ze dne
30.05.2017, a souhlas se zastřešením - v přílohách této ZBV], které byly vzneseny až po zpracováni ZDŠ. Městys Davle jako účastník řízení vznesl tento
požadavek na realizaci přístřešku až v rámci odvdaciho řÍzení, tj. až po zpracování ZDŠ. Vzhledem k tomu, že předtím (v průběhu řIzenI) takový
požadavek vznesen nebyl, lze mít za to, že Zadavatel nemohl dané situaci v zadávací dokumentaci předejít, a to ani při vynaloženi náležité péče z jeho
strany.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby, její množství bylo navrženo na základě potřeb zjištěných měřením. Dotčené
položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Udaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn . Cena navrhovaných Změn
. Cena navrhovaných Změn kladných záporných a Změn kladnýchzáporných

celkem

0,00 509 404,00 509 404,00

Podpis vYiadřuie souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jakub vodňanský datum Al. 3 .Z,J3 p

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Kubín datum :3Dt j Zo'1ľ l p

Stavební dozor: jméno Ing. Radek Toman datum °1čM . L p

Zástupce Objednatele jméno Be Zdeněk Dvořák dat'" O 4 06, aí p

Objednatel a Zhotowtel se doMdh, Ze u výše uv®eneho SO/PS, který je součás1i v;Šé uvedené Štavby, budou p:ovccMy Změny, jeZ ]5Qlj podrobné popsány
dokumenlacl této Změny, SmluvM strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 SmluvnIch podmínek. Tento změ
Smdouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčen
Qf'ávnéné jednat jménem nebo v zastouµni Objednatele a Zhotovltde své pDdpisy.

Objednatel
jméno MVDr. Josef Rihák datum p(Oprávněna osoba Objednatele)

Zhotovitel COLAS CZ, a. s. jméno Ing. Peter Bobáň datum
1S·'> . Z n ·1 g p

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby , .Zhotovitel ,. ,, jméno Ing. Pavel Borek datum 1(/, 3. á/d' po

ás

·



Příloha Č.3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
ll/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Číslo SO/PS/Č. Změny: 201/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most ev.č. 1 04-001

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
46 005 520,77

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus.

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných v . Rozdíl ceny SO/PS po všech
v předchozích Změnách na předchozích Změnách na C?na SO!PS po :s?ch předchozích Změnách a ve

SO/PS SO/PS predchozich Zmenach .Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážní práce 0,00 0,00 46 005 520,77 0,00

Úckýe v KČ bez DPH

cena 3(j/y3 v rero lbv a po teto lbv: Udaje v kč bez dph

. . . . Cena všech Změn kladných Cena všech Změn kladnýchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . , .
. . . na SO/PS (predchozich a na SO/PS k cene SO/PS dlezapornych na SO/PS kladných na SO/PS .

navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavebnUmontážni práce 0,00 509 404,00 509 404,00 1,11%

^ _ _ _ tm a. l .ľ b . .. .

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS po této Rozdíl ceny SO/PS po této
na SO/PS {předchozích a Cena SO/PS po této Změně Změně oproti ceně SO/PS Změně oproti ceně SO/PS

navrhovaných) dle Smlouvy dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)"100

stavebnÍ/montážni práce 0,00 46 514 924,77 509 404,00 1,11%

Údae v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum Podpiš

ZhotoQtel: SOUHLASÍM
(Stavbyvedouci)

Projektant: SOUHLASÍM
(Autorský dozor)

Stavební dozor: SOUHLASÍM

Zástupce Objednatde

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

Jakub vodňanský A4 %.

ng· 'om" 'u"n 5(j S-Zo

'L Q

Bc. Zdeněk Dvořák O íl. Oli,

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA O G, C3



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201- Most ev.č. 104-001 č, 1
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn: 3

" . . změny Rozdíl cenPor. č. . M nožství ve Množstvl ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve , Změny Cena celkem Podíl cen
Kód položky Název položky mj. zaporné v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %
Kč KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové poĹoZky 0,09 0,00 509 m,oo 509 404,00 509 404,0'0
NOl 94818ROOl Piistře!ek dočasný - ohraná parcely Matekké školy - dodávka, montáž, demontáž a odvoz včetně Ilhidace kpl 0.000 1.00(1 LQ(J0 509 404.00 ljjjO CLOD 509 404,00 509 404,00 509 404,00 100.00%

pn'5tŕeSklj mš. vRtně založ,en|, ochrarmé 5ěěTvY a ochranného pktive
je VIZ kolku/acie v ZSV

CELKEM 509 404,00 DAO 0,00 509 404,00 509 404,00 509 404,00

1/1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED zařazení změn do skupin (údaje v Kč bez dph)

11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davte
Suma Změn kladných a Změn záporných Sedováni llmltu 60 % pro Skupinu 3 (suma abs, ,G SMovánô Ilmltu 16 ¶6 Skupiny 6 (8ůřňa abs· 0,00%

1 přijatá smluvní částka báz rwervy a DPH 46 626 012,97 6=32"36 Skupiny 3 a Skupiny 4 509 404,00 9=(32A/1)" 100 hodnot) 1,09' 12=(37/1)" 100 hodmt)

>1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 47 134 416,97 7=(6/1)"1CQ 5íe'!wärä, HmKu 30' % -sduč.u¢ skwmv -3 a Sledováni fimltu 50 % pro Skupinu 4 (suma absŠkupfny 4 'LQS% 10=(36N1)"100 hodnot) 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000,00 0,00

Aktuálni Bm|uvm čMka (cena stavby) VC. DPH 57 032 644,63 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Suma absolutních hodnot Změn kladných a .
8=1'0,3 . 13 987 503,89 . . . 609 404,00 Zbývá do Hmitu 149 224 000,00

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní čá6tky 101,09% Skupinu 4 1()A=32A+36A Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4 14=1426880UO- 37

)'100 Sledování vyhrazených změn (Sk. l) 0,00% 11=1"op zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 ' 23 312 606,49Skupinu 4

5=(28/1)'100 SMoväM zómôny polobek (Sk- 2) 0,00%

3=(79tl)'l00 ~ovMU limitu 15 % pro podstatnou změnu 0,00% ABS ·1- ·2 . -3 - -4 - 6 ·
dle § 14, odst. (6), písm. b)

Vyhrazená změna Dok Crky) Záměna jpolotok Započlláni) NeMedvidanóst Nezbý1nost Zmány do rín mis
Suma Změny de

SumaSuma Zmbn Suma Změn Suma Změn abs,hodnot mlnlmk
. Zmóny Zmôny , Změny Změny procentní Suma Změn ab&hodnot Zmôiny Zmóny Procentní .Změny Změny Změny Změny záporných a záporných a j - Upomych a Změn (15% nebo hmit

ZBV Název SO/PS l předmět Změny záporné kladné Hodnota ZBV zápomé kladné zápQmó kladne Upomě kladné vy ádřenl zäpomych a Zmôn zápomé kladné vyjádřeni ,SO č. ( ) (") () Změn Zmôn . Změn záporných a Hmit 16 %
(") kladných (') ("j kladných (") (") Změny kladné Zmbn kladných zápomých.a (-j (") Změny kladne kladných Změn 149 224 000

změn kladných kladných KC)

17 21"19UJ :·4 25·2>24 l 79 Xi jW»WiC n y »<a·u 37 %-cmrto
IU104, Davlo, Most CV. Č. 104-001, Most pm" 0,00 509 404,00 509 404,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 509 404,00 1,09% 609 404,00 609 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

" " teku Vltavu v obci Davle

201 1 Most ev.č. 104-001 l přístřešek pro ochranu 0,00 509 404,00 509 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 404,00 1,09% 509 404,00 509 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pozemku MŠ

Suma Změn kladných a Změn záporných
Skupiny 3 a Skupiny 4 509 404,00

SWwärä, HmKu 30 % -sduč.u¢ skwmv -3 a
Škijpfny 4 'LQS%

zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a 13 987 503,89
Skupinu 4

Sedováni llmltu 60 % pro Skupinu 3 (suma abs,
hodnot) 1,09%

Sledováni fimltu 50 % pro Skupinu 4 (suma abs
hodnot) 0,00%

Suma absolutních hodnot Změn kladných a
. . . 609 404,00Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 ' 23 312 606,49
Skupinu 4

SMovánô Ilmltu 16 ¶6 Skupiny 6 (8ůřňa ab"· 0,00%
hodmt)

Sledování limitu 149 224 000,00 0,00

zbývá do Hmitu 149 224 000,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 1

. . V 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obciNazev a ev|dencn| cislo stavby: Davle
Název stavebního objektu l
provozního souboru (SO/PS): Most ev.c. 104-001
Číslo SO/PS l číslo změny 201/1
SO/PS:

Součást dokumentace ZBV

DOKLAD ANO
. . . NE - Ulozeno(počet listu)

Rozpis oceněni Změn položek po všech změnách 6

Nové položky - stanovení jednotkových cen 2

Nabídky na dodání přístřešku 4

OdvolánI Městyse Davle 2

Zápis z projednání ze dne 21.04.2017 4

Rozhodnutí - Stavební povolenI ze dne 30.05.2017 6

Souhlas Městysů davle se zastřešením MŠ v Davli (ze dne 23.08.2017) 1

Stanovisko TOS ke konceptu ROS - Ochranná Kce školky (ze dne 1
30.8.2017)

Ohlášení změny stavby 2

Substituční plná moc 1

Vyjádření AD ke změně oproti POPS - přístřešek pro ochranu pozemnku MŠ 1
(ze dne 21.2.2017)

Stanovisko TOS k ZBV 1 ze dne 7.11.2017 1

Zápis z projednání ZBV na KSÚS 25. 10. 2017 2

Počet listů celkem 33

Stránka 1z 1



Příloha č. 7

Formulář pro kalkulaci ceny obj.
Číslo položky Popis M.J.

Přístřešek dočasný - ohrana parcely Mateřské školy - dodávka, montáž,
9481 8R001 demontáž a odvoz včetně likvidace přístřešku MŠ, včetně založení, kpl

ochranné stěny a ochranného pletiva

přímý materiál - hmotý
Název materiálu MJ NORMA JED.CENA KČ

0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem materiál -hmoty 0,00

Přímé mzdý
Název zaměstnání MJ NORMA SAZBA KČ

0,00
0,00

Celkem mzdý 0,00

Stroje
Název stroje mj NORMA SAZBA KČ

Celkem stro)e 0,00

Subdodávký
Název práce MJ NORMA SAZBA KČ

Dodávka, montáž, demontáž a likvidace přístřešku kpl 1 452 000,00 452 000,00
JC stanovena na základě tři nabídek - vybrána nejnižší nabídka MS
K/emplřstv/ pokrývačství s.r. o. Jistebnice

Celkem subdodávky 452 000.00

NÁKLADY CELKEM 452 000,00
KOEFICIENT REZIE A ZISKU 0.127
REZIE A ZISK 57 404.00
NÁKLADY + REŽIE A ZISK 509 404,00

Rekapitu|ace nákladů vC. sazbý režie a z|SKl
H M S Sub R+Z CV CZ

hmoty mzdy stroie subdodávky režie a zisk cena výp. cena zaok.
0.00 0,00 '0,00 452 000,00 57 404,00 509 404,00

Rozpis kalkulované režie a ziskj:
RY RS Z Celkem

Režie výrobni Režie správni Zisk %
2,70% 5,00% 5,00% 12,70%



Příloha č. 8

Rozpis oceněni Změn položek - Po Změně číslo: 1
Evidenční čÍslo a název stavby: Il/104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201- Most ev.č. 104-001 PO ZMĚNĚ Č.1
ČÍslo a název rozpočtu:

" . - . . Změny Rozdll cenPor. Č, Množství ve Mnozstvi ve Mnozství Cena za mj. v Cena celkem ve Zmeny Cena celkem Podíl cen
Kód položky Název položky mj. záporné v celkem vpoI. Smlouvě Změně rozdľlu KČ Smlouvě v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %

1 2 Kč Kč3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

. (jOO: Všeobecné konstrukce a práte 882 995,80 O,® 0,00 882 995,80 0,00
L 0740Q2001 Pomocné aráce zajišťu fc[ ryuläd dop'wY- pomalé µdY nákladnkh vlaků mm. 336,000 336,000 0,000 351,93 118 248,48 0,0'0 goo 118 248,48 0,00 0,00%
2- 075002001 Pomocné práce úizenľ nebo QchwRY Ĺnzenýrských síti kus 4,®0 4,01)0 DADO 4 223,,20 16 892.80 0,00 0,00 16 892,80 o.m 0,00%
3. 011134®1 pot%éč'ký průzkum -průzkumně práce v podzemí soUbor 1,000 1,00'0 0,000 21 115,98 21115,98 0,00 0,00 21 115,98 0jClO 0,00%
4. 01160300]. PTŮFkljľnné ptáče konstrukci na povrchu soubor 1.000 1,CKK) O,Q00 28 154,64 28154,64 CLOD |j,(jD ?8 154,64 CLOD om"ů
5. 044DD2001 VYpncován| momiho listu soubor ],000 Lodu 0,000 2S 979,75 25 879,75 0,00 0,00 25 879,75 0.00 0,00%
6. 013244000 Dokumentace pro prováděnl stavby - vyp'atovánl ROS soubo," 1,0® LOCK) 0,000 129 443,78 129 443,78 (J,Q0 0,00 129 443,78 0,00 CL00%
81 042903001 Hlavni mostní prohHdka 5oljbor 1,000 1,QQŮ 0,000 ZS 879.75 25 879,75 0,00 om 25 879,75 0.00 0,00%
9, 01325400U Dnkumemace skutečného provedení stavby- v formě 1,(XK) 1,000 0,000 86 265,82 86 265.82 om (JOO 86 265,82 0,0U 0.00%

IQ, 012203001 Geodetické práce při prováděni stavby soubor 2,(XK) 2.0(10 0,000 183 005,!7 366 010,34 0,CK) 0,00 366 010.34 CLOU 0.00%
u. 062002001 Sluiby uj!išťuifci rejµaá, převedenlo ochranu veN'jné dop'avy- ochranná sÍt m2 186,960 186,960 C1,(IDD 264,65 49 478,96 0,00 om 49 478,96 OAJ 0,00%
12. 062(JO2002 Služby 'aiišťuiici převedeni a ochranu veřcjní! d¶jŕävY l m2 1SOAXJ 15O,(X)D 0,UDO 104,17 15 625,50 0,(JCl 0.00 IS 625,50 DÁN) 0,00%

. 001: Zomn[ práce 1 689 076,50 0,00 0,00 l K9 076.50 0.00
1. 111201101 Odstraněn[ křovin a stromů průměru kmene do IDO mmľ s Wcny l celkové plochy do 1000 m2 m2 400,000 40áOOU 0,000 9,43 3 772.00 CLQQ 0,00 3 772,00 om 0,00%

2. 1623D15Ol Vodorovné přemistčnl křovin do 5 km D kmene do jaj mm m2 l 600.CJDD l 6CKLOOO O,Cl(j0 15.49 24 784,00 O,® 0,00 24 784,00 0,00 0.0[)%
3. 111301111 Sejmucř dmu tí do IDO mm s pkmístěMm do SO m nebo naložením na dopnavnÍ Rřcnlředek m2 63QD00 630,000 0,00Ů 16,89 10 640,70 0,00 D,(X) 10 640,70 0,,00 0,(XNi
4, ]]2201102 Odsttanéri[ pařezů D do 500 mm kus 4,000 U0(j 0.000 605,32 2421,28 0.00 om 2 421.28 DAD 0.=
5. 1623014?2 Vodorovné přemistěnl pařezů do 5 km D do SOD mm kus 16,(XX) 16,000 0,000 295.62 4 729,9? 0,00 0,00 4 729,92 0,00 0,00%
6. 1]3202111 Vytrhání obrub krajrňků obrubniků mjatých - betonové obfubníkY m 44,5® 44,500 0,000 59,12 2 630.84 0,00 0,CKJ 2 630,84 om 0.00%
7, Vytrhání obrub hjiníků obrubn/ků sto atých - kamermé obrubn[ký m 570,660 570,,650 0,000 59,12 33 737.42 0,00 CJ.OQ 33 737,42 0,00 0,00%
8 113154335 Frézováni živičného krytu ti 200 mm pruh š 2 m pI do 10000 m2 bez překážek v trase -ti, frézování 16Omm m2 2 588,284 2 588,284 0,000 95,73 247 776,43 0,00 0,00 247 776,43 0,00 0,00%

9. 113107241 Odstranění podkladu pI přes 20Ů m2 ŽivičnYch ti do 50 mm - ti. vrstvy 3'0mm m2 941,5&9 941Š89 OAK) 64,76 6(J 977.30 0,Q(J 0,00 60 977,30 om 0,QCYX
10. 11SlC!1201 Čerpáni vody na doprovni výšku do iq m průměrný přítok do 500 l/min hod 720.000 72OAXX) 0,Ck® 77,46 55 771,20 0,00 CLOD 55 771,20 0,00 0,00%
11. 125703311 čistém mejioračnich kanálů ti pŕes 250 do 500 mm nezpevněné dne m3 í71.000 171,(KK) (3,OUO 157,67 26 961.57 0,00 (J OÚ 26 961.57 CĽ(JQ 0.00%
12. 131201103 H1ouben( jam nczapalených v hornině ti'. 3 ob emu do 5000 m3 m3 l 52&498 1 528,498 aůoo 208,34 318 447.27 om 0,00 318 447,27 0,01) 0,CK)%
13. 132201201 Hkiuben{ rýh do 2000 mm v hornině ti'. 3 objemu do 100 m3 m3 18,750 18,750 0.000 130,92 2 454,?5 om OAj 2 454.75 0,dd CL0U%
14, 162701105 vodorovné přemistěnľ da 1o(jqq m vÝkupkU/'Ypan|nY z hornMy tř. l al 4 m3 l 699,498 l 699,498 0,000 101,36 172 261,12 0,00 áčk) Z72 261,12 0,00 0,00%
15. 162701109 Přlplatek k vodorovnému přemístěMvýkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 16 994,980 16 994,980 0,000 6,05 102 819,63 0,00 0,00 102 819,63 0,00 0,00%

16. 171201201 Uhůeni spaniny na skLádky m3 1 699,498 1 699.49& 0.000 12.,81 21770,57 (JAK) 0,00 21770,57 CLOG 0,00%
17- 171201211 Poptatekza uloženi odpadu ze $Ypdniny na 5kjádag skládkovnč t 3 059,096 3 059,096 0,000 119,66 366 051,48 om 0,00 36g 051,48 0,00 0,00%
1& 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Qbiektů sypaninou sc jhutněnÍm m3 193,571 193,571 0,DDD 511,(11 98 916,61 0,00 0,00 98 916.61 0,0'0 0,00%
19. 175111101 Obypád potmhl ručnč sypaninou bez prohweni, uloženou do 3 m m3 16.401 16,401 0,000 235.09 3 855,71 0,00 0,00 3 855,71 0,00 0,00%
20. 58337303 Štěrkapkek Bratčice] hakce 0.8 t 79,494 79,494 OAůO 337,86 26 857,74 0,00 0,00 26 857,74 0,00 0,00%
21. 58331201 netříděný stabilizačnÍ zemina t 245,584 245,584 0,(XK) 225.24 55 315,27 0,00 0,00 55315,27 0,0(J 0,00%
22. 182301132 Rozprostřenf ornice pí přes 500 m? ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 150 mm m2 630,000 630AXXJ 0,00Cl 32,38 20 399,40 0,00 1),00 20 399,40 0,,00 0,00%
23. 183405211 výuev trávníku hydroosevcm na ornici m2 630,000 630,000 0.000 15,49 9 758,70 0,00 0,00 g 758.70 0,00 0,00%
24. 00572480 Osivo směs jetelotravrd 25,200 25,200 0,00(J 133.73 3 370,00 opo d,00 3 370,® q,ckj 0,00%
25- 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes ZO m2 m3 63.000 63,000 0.000 168.93 10 642,59 0,00 0,00 10 642,59 0,00 0,00%
26, 111151132 Pokoseni trávníku Jučního pjochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 630,000 630,000 0.000 3,10 1953.00 om 0,00 l 953,00 0,00 0,00%

002: Základy 18 438,62 0,00 0,00 18 438.62 0.00
L 212341111 Obatonováni drenážních trub macrovitYm betonem m3 " 3,7'76 3,776 0,000 3 782,58 14 283,02 0,00 om 14 283.02 DAO 0.(10%
2. 212792212 Odvodněni mostní opěry - drenážni flexibilni p¶astově potrubí ON 160 m 24,0UO 24,000 0,000 173,,]5 4 155,60 0,(10 0,00 4 155.60 (1,00 aoo-x

. 003: Svislé konstrukce 10 979 700,45 O,® 0,oa 10 979 700,45 0,00
1. 317171]26 KcRveni monolitického betonu řimsy do mostcwkY kotvou do vývrtu kw 568,OCKJ 568,000 0,000 1]5,43 65 564,24 0,00 um 65 564,24 0,00 DAJ0%
2. 54879202 Kótva římsy do vývrtu kus 568,000 568,000 0,000 591,25 335 830,00 0,00 0,00 335 &3Q00 om 0,00%
3. :1712In5 Montáž prefabrikovaných římsovek rozměru 765X1990 mm kus 285,000 285,000 0,000 500,00 142 5OO,QQ 0,00 0,00 142 500,00 0,00 0JJO%
4. Prefabrikát licní římsový lp 80 199 x 80 x 12 cm kus 280,000 280,000 0,000 l &5d,o(j 518 od0,00 0jjo 0,00 sib 000,,00 0,00 0,00%
5. !593&3633xp1 Prefabrikát |lcnlřÍmsovÝ LP 80 134 x 80 x 12 cm - atyp kus 2,000 2,000 0,000 1 650.00 3 300,00 0,00 0,00 3 300.00 0,00 0,00%
6. 59383633xp2 LP 80 99 x 80 x 12 cm - atyp kus 3,000 3,000 0.000 1 650,00 4 950,00 0,00 0,0Q 4 950.00 0.00 0,00%

1/6



Příloha č. 8

Poř. č. M nožství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změn! Změny Cena celkem Rozdň cen Podíl cen
Kód položky Název položky m.j. záporne v celkem vpol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %

1 2 Kč Kč3 4 S 6 7 8 g 1(J 11 12 13 14
7. .317321118 Mastní římsy ze Zb c 30/37- xc4, xd3, xf4 m3 273,909 273,909 0,000 id 017.&2 2 743 974,06 0.00 0,00 2 743 974,06 oaj o,(x)9g
8. 317353121 Bedněni mostnÍch řims všech tvarů - zřízeni m2 260.866 260,866 OAQQ 3 864,32 1 008 069,70 0.00 0,00 I 008 069.70 0.00 0,00%
9. 317353221 E3cdnénl mostních řims všech tvarů - Odstraněni m2 260,866 260.866 0.000 269,82 70 386,86 O,® 0.00 70 386.86 0.00 0,,00%

10. 317361116 Výztuž mostních řims z betonářské oceli 10 5(15 t 47.934 47,934 0,000 27 169.23 1 302 333,33 0.00 OAj 1 302 333,33 0.00 0,00%
11. 3343?3118 Mostnl opé'y a úbZné prahy ze Ž8 C 30/37 - XC4, XD3, XF4 m3 32,382 32,382 0,000 12 523,37 405 529.89 OAX) 0.00 405 529.89 0.00 0,00%
12. 334351112 Bedněn{$V5témove mcístních opěr a prahů překližek pro Zej- zľiien| m2 107,903 107.903 0,000 2 685,66 289 790,23 0,00 aoo 289 790.23 0,00 0,00%
lá 334351211 Bedněni SYstémOvé mostních opěr a prahů překližek- odstraněM m2 107,903 107.903 0.000 260,92 28 154,05 0,00 CLOD 28 154,05 0,00 0,00%
14. 334361266 VYztuž ú[oirtých prahů bZisekz betonáiskě oca 10 SOS t 4.857 4,857 0,000 27 169,23 131968,49 0,00 0,00 131968,49 0.00 0,00%
15. 334323218 Mostní kdidla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37· XC4, XD3, XF4 m3 1SS,599 !SEľ,599 0,000 6 619.65 I 049 870,86 0.00 CJ,D0 1 G49 870,86 0,00 0,00%
16. 334352111 Bedněni mostních křídel a závěrných zMek ze systémového bedněnís výplniz překližek- zřĹzenÍ m2 322,796 322,796 0,000 1 818,99 587 162,51 0,00 0,CK) 587 162,51 0,00 0,00%

17. 334352211 Bedněni mostních křídel a závěrných zídek ze sYstčmwCho bednění s výplní z překližek - odstranění m2 322,796 322,796 0,000 260,92 84 223,93 0,00 0,00 84 223,93 0,00 0,00%

18. 33'$361226 VYuuž křídel, íávěmý'ch zdiz betonáfské ocell IQ 505 t 23.790 23,790 0.000 27 169,23 646 352.52 0.00 0,00 646 352,52 CLOD 0.00%
19. .310321111 2abekmovánľ otvorů do pI 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bedněni a výztUžE m3 1,250 1.250 0,000 5 183.27 6 479,09 0,00 om 6 479.09 0,00 CLO0%
20. 348401130 oplocení ze strojového pletiva s nap(nackni¢ráty vÝŠKY do 2,0 m do 15" sklonu svahu m 44,800 44,800 0,000 22,52 1 008,90 0,00 0,00 1008,90 0,00 0,00%

21- 313275.15 Pletivo PVC se čtvercovými okV 55 mm/2,Smm, 200 cm m 44,800 44,800 0,000 129,51 S 802,05 0,00 0,00 5 802.05 0,00 0.00%
22. 338171123 Osazováni sloupků a plotových oeelových v 2,60 m se Iabetqmjvánim kus 23,000 23,0OQ 0,000 99.95 2 298.85 0.00 0,00 2 298.85 0,00 0,00%
23. 55342264 Sbupek pbtový kan'ový poíinkovaný a komjxltový 27s0/4bx1,5 mm kus 23.000 23,cxjq 0,000 340,67 7 835,41 0,00 clod 7 835.41 0,00 0áx)%
24. 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu - kotveni do patní desky m 567,100 567,100 0,000 512,60 290 695,46 0,00 0,0'0 290 695,46 0,00 0,00%

25, 74910602xp Ocelové Ke svMou výpfnI ·vYška Lim · včetně PKO a Mtéď m 567,100 %7,KlO 0.000 2 200,00 l 247 620,% 0,00 cLOt) l 247 62[),00 0,00 0,00%

. 004: Vodorovné komrukce 6 668 623,30 om 0,ck) 6 668 623,30 0,0'0
1. 429173114 Přůvednuti a spuštěn[ Kci hmotnosLi pies lOOt t 8OD,OlX) 800.CKX) 0.000 301,33 240 904,00 0,DD d,d0 240 904,00 0.00 0ÁjŮ%
2. 428941132 Omenř mostnřno hmcového zati!en[ do 5000 kN - včetně dodávky ložiska kus Z(X)0 ?,000 aooô 81400,00 Z62 800,0'0 0,00 0,00 162 800,00 0,00 0,CK)%
3. 434121426 0sazen[ ZB sch®išťovYch stupňů na desku drsných m 44,444 44,444 0.000 965,70 42 92{),00 0,00 0,00 42 920.00 0,00 cl00%
4. 59373786 Stupeň schodišťový betonový univerzálnÍ dl. 750mm - 750x600x200 - beton C30/37-XF4 kus 45,000 45,000 0,000 719,35 32 370,75 O,® 0,00 32 370,75 0.00 0,00%
5. 452311151 Podkjadnl desky z betonu tř, C 20/25 ot£viený 'Ykop- c 20/25 -XF3 m3 2,295 2,295 0,000 4 590,61 10 535,45 0.00 0,00 iq 5ä5,45 0,00 O,®*
6. 43435114] Zřizeni bednění stupňů pilmočarých schodišť m2 6,750 6.750 0.000 l 261,33 8 513.98 om 0,00 8 513,98 0.00 0,00%
7. 434351142 odsmněni bďMni stupňů přímďarých schodišť m2 6,750 6.750 0,000 320.96 2 166.48 DAO 0,00 2166,48 0,00 0,00%
8. 452313131 Podkladrú bloky z betonu ti'- c 12/15 otevřenY výkop m3 9.758 9,758 0.000 4 204,90 41 031,41 (LOD 0,00 41 031,41 0,00 0,00%
g. 452313171 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop m3 0.672 0,672 0.000 5 439.48 3 655,33 0,00 0,00 3 655,33 0,00 0,®%

10, 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 ti do 150 mm m2 112.530 112,530 O,IjŮ0 678.53 76 354.98 0.00 0,00 76 354.98 0,00 0.00%
11. 452318510 zajišťovacÍ práh z betonu prostého se zvýšenými ná'oky na prostředí- C25/30 - XF3 m3 7,650 7.650 0.000 6 323,53 48 375,0Q om 0,00 48 375,00 0,00 0,00%
12, 457311117 Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně Úp'avý povrchu - C25/30 -XC4,XF2. XD1 m3 345,318 345,318 0,000 6 377,77 2 202 361.33 0.00 0,00 2 202 361,33 0,00 0,00%
13. 423352131 Bednění boku mostovky výšky do 350 mm -zřÍzeni m2 81,592 81.592 0,000 3 317.94 270 717,% CLOD 0,00 270 717.36 0,00 0,00%
14. 423352231 iBedněrň boku mostovky výšky do 350 mm - odstraněni m2 &1.592 &1,592 OD® 260,92 21 288.98 0.00 0,00 21 288.98 0,00 äC1O%
15. .421361411 výztuž mostních desek ze svařovaných s(ti do 4 kjým2 t 48,345 48,345 0,000 29 562.37 1 429 180.24 0.00 0,00 1429 180.24 0,00 0,00%
16. 452471131 výplňová vrstva z modifikované malty cementové - plastmalte m3 0.265 0,265 O.Q00 91 502,58 24 218,45 0,00 0,00 24 21&45 0.00 0,00%
17- 458501112 výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách m3 411.900 411,900 0,000 1 213,47 499 828.29 0,00 0,00 499 828.29 0,00 0,00%
18. 462511570 Zához z lomového kamene bez proštěrkováni z plavidla hmotnost nad 200 do 500 Kr m3 240.000 240,000 0,QQQ 1 472,90 353 496,00 0,00 0,00 353 496,00 0.00 0,00%
19. 465513157 1Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m 2 m2 696,550 696,550 0,000 1 368,32 953 103,30 OAK) 0,00 953 103,30 0,00 0,00%

20. 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkooĹsku ti do 200 mm -včetně dodávky materiáiL m2 724.450 724,450 0,000 213.98 155 017.81 0.00 0,00 155 017,81 0,00 0ÁX)%
21. 457971111 ZřlzenÍ vrstvy z p,eotextilie o sklonu do 10' š do 3 m m2 151,800 151.800 0.000 46,46 7 052.63 0,00 0,00 7 052.63 0,00 QQQ96
22- 28323103 1Fólie PE hydroizolační, š. 1,4 m ti. 2.0 mm m2 151,800 1$1,8(JO 0.000 177.37 26 924,77 0,00 0,00 26 924.77 0,00 0,00%
23 451477121 Podkladní vrstva plastbetonová drenážni první vrstva ti 20 mm m2 11.500 11,500 0.000 l 717,43 19 750,45 0,00 0,00 19 750,45 0,00 Q0O%
24. 451477122 Podkladní vrstva plastbetonová drenážni každá další vrstva ti 20 mrr m2 23,000 23,0(jä 0,000 1379,58 31730,34 0,00 0,00 31730,34 0,,00 0,(XN
25. 451573111 LOK pod pOtrubí otevřenY 'Ykop je šterkop[sklj - včetně dodávky Sp m3 3,51)1) 3,500 0.000 i 235,99 4 325,97 0,00 clod 4 325.97 opa 1j,cx)%

. 005: Komunikace 1881 763,33 Q,® 0,00 1 881 763,33 0,00
L 564851111 Podklad ze štětkodrtě ŠD ti 150 mm l ŠI) a , fr.0-32 m2 524,805 524,805 0.000 145,?0 76 201,69 0,00 0,00 76 201.69 0.00 0,00%
Z 567133113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 KSČ Íl ti 180 mm i m2 474,805 474ÄJS 0.000 d13,60 196 379.35 CLOD 0,00 196 379,35 0.00 0,00%
a 577165172 AsfaltovÝ beton vrstva [ožnÍACL 16 ABH ti 70 mm š přes 3 m z nemodLfjkoyanéhD asfaln m2 474,805 474,805 0.000 343,20 162 953,08 0,00 0,00 162 953,08 CIAO 0,0O%i
4- 576133221 Asfaltový koberec mastixový sma 11 akms ti 40 mm š přes 3 m ) m2 474,805 474805 0,000 250,80 119 081,09 0,00 0,00 119 081,09 0,00 0,00%
5 56$]66]21 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 obalované kamenivo OKH) ti 80 mm š přes 3 rr l m2 474,805 474,805 0.000 369,60 175 487,93 0,00 0,00 175 487.93 0,00 0,00%
6. 573111112 Postřik živičný infiľtračni množství 1 k&/m2 l m2 474.805 474,805 0,000 28,60 13 579,42 CLOD 0JJ'O 13 579,42 0,00 0,00%
7 ""V31J11 Postřik živičný spoPvací ze silniční emulze v mnOŽství do 0,7 Wm2 m2 3 065,610 3 065,610 0.000 13.20 40 466,05 (J,® 0,00 40 466.05 0,00 0,00%

2/6



Příloha č. 8

V Změny Rozdíl cenPoř. č. Množství ve Mnozstvľ ve Mnozstvl Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Cena celkem Podíl cen
Kód položky Název položky m.j. záporné v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %

l 2 3 Kč Kč4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8. 577134121 Asfaltový beton vrstva ACO 11(ABS) tř.l ti 40 mm š přes 3 m z numodiókovaného m2 2 116,000 2 116,(XX) 0,00'0 233,20 493 451,20 0,00 CLOD 493 451,?0 0,(X) 0,m

g- 56513s121 Asfaltový buton vrstva podkladní ACP 16 obdované kamčtůvQ OKS ti 50 mm š přes 3 r m2 2 116,000 2 116,0QO 0,000 255,20 540 003,?0 0,00 0,00 540 003,20 0,00 0,00%
10. :596211111 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšítl 60 mm skupiny A pI do 100 m2 -včetně lože z kameniva m2 50,000 50,(KX) 0,000 280,50 14 025,00 0,00 0,00 14 025,00 DAO 0,00%

11, '596841121 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěšt do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2 - m2 27,900 27,900 0,000 339,90 9 483,21 0,00 0,00 9 483,21 0,00 0,00%
včetně lože z CM

12. 5924530'8 Dlažba betonová 20 x ID x 6 cm pňrodní m2 77.900 77,900 0,000 52].85 40 652,12 CLOD CLOD 40 652,12 0.00 0,00%

006: Úµ'avy povrchu 4 245 873,95 0,00 0,00 4 245 873,95 0,00
l. 628611131 Nátěr betonu mostu akrV|ätovÝ 2x ochranný p'užný os-c l typ S4, dle TKP m2 170,130 170,130 0,000 366,0! 62 269,28 om aoo 62 269,28 lj.00 0,00%
3. 24621530 Barva sYř'tctická änkochtomátová S 2j29/(N40 červenohnědá ä 10 kR) kS 45&914 456.914 0.000 239,31 109 343,99 CLOD 0,00 109 343,99 DA) 0,00%
4, 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačn(mi maltami ti 10 mm m2 174,?24 174,224 0,OOD 915.03 159 420.39 OAK) 0,00 159 470,39 om 0,00%
5. 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 30 mm m2 104,113 104.113 0,000 l 830,05 190 532,56 0.00 0.00 190 532,56 0,00 0,00%
6. 9&5312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn ti 2 mm l siednocuiĹcĹ stěrka jemnou mäjtQLj m2 5 824,084 5 824,084 0,000 464,55 2 705 57739 om 0,00 2 7ů$ 577,99 goo 0,QUX
7. 985323111 Spa ováti můstek reprdíbvaného betami na cementovC bázi ti 1 mm m2 5 824,084 5 824.084 0,000 77,43 450 958,79 0,0CJ 0.00 450 958,79 0.00 0,00%
8. 985324299Xp Bezµčnosm[ zmčky - nátěr - rctroteflexM barvou m2 4.900 4,900 0,000 929,10 4 552,59 0,00 0,00 4 552,59 0,00 0AO%
9. 985121122 Tryskáni deµadovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů m2 5 824,084 5 &24.084 0,000 77,43 450 958,79 O.QO CLOD 450 958.79 CLOD 0.00%

IQ, 629995201 Očištěni vnčjšich ploch oLrýskáMm wšeným křemjClt"'m piskem l cjčištění ocel. konstrukc m2 í94,500 194,5(XJ (J.CK)0 577,17 ĺiz 259,,57 0,00 om 112 259.57 CLOD 0.00%

. 008: Trubní vedeni 60 389,60 0,OU 0,00 60 3&9,60 0,00
1 8959411!! 2řirenÍ vpusu kanaľkační uličnii betonových dílců typ UV-SO normámi kus 2,000 2,000 0.000 728.26 1 456,52 0,00 om 1 456,52 OAK) 0,ljCl%
2. 8992(12111 OsázenI rni'iĹIlitirmých včetně dmú a košů na bahno hmotnosti ľiäd 50 do IOU kus 2.0ŮD 2,000 0.000 448.93 897.86 DÁX) om 897.86 0,00 O.ÓĎ'h
3. !59223878 Mříž Ml 0400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 2,000 2,000 0,000 2 196,06 4 392,12 om 0,00 4 392.12 0,00 0,CK)%
4. S9223R76 Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2,000 2.000 (J,000 l 464.04 Z 928,08 om 0,00 2 928,08 om
5. !59223874 Koš ooHnk, C3 DIN 4052, vpoký, pro rám 50Ů/300 kus 2,000 2,000 0,000 792,55 1 585,10 0,00 O.CKJ l 585,,10 O.OCl 0,00%
6. 59223864 Prstenec betonový p'q uliční vpusť vyro'vnávacl TBV-Q 390/60/IOa. 39X6X5 cm kus 2,000 2.000 0.000 328,00 656,00 CLOD CLOD 656.00 0,00 0,00%
7. 59223858 Skruž betonová pro uliČní vpusť hornÍTBV-Q 450/555/5d. 45x55x5 cm kus 2.000 2,000 0,0'00 831,97 l 663,94 0,,00 0,00 1663,94 0,00 0,00%
8- 59223&54 Skruš betonová pro Učni vpusts vÝtQkovým otvotem PVC TEJV-Q 450/350/3a, 45X35X5 cm kus 2,000 2,000 0.000 868,57 1 737,14 0,00 0.00 1 737,14 0,00 0,00%
g. 592?3852 Dno bEtonové pto Učni vpusťs kabvou prcihlubniTBV-Q Za 45X30U cm kus 2,00(1 Zooo 0,m 582,80 l 165,60 CLÔQ 0,00 l 165,60 0,(JQ 0,00%

10. 871350420 Mčjntáí kanalizačního potrubí koruRavaného SN 12 z paíypropµerm ON 2od m 35.000 3S,QCK) 0.000 74,55 2 609,25 QA) 0,00 2 609.25 CLOD 0JJO%
11. 28617143 Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 3m, ON 2OQ kus 11,667 11.667 0,000 3 392.63 39 580.68 0.00 0,00 39 580.68 0.00 O,DCE)6
R. 894812613 VYřizňut{ utěsněni otvoru ve stěně šachty ON 200 kus 1,000 1,000 0,QCKJ 1 717,31 I 717,31 0.00 0,00 l 717,31 CLOU 0,00%

. ODB: Ostatnľkonstrukce a práce 15 277 365.93 0,00 0,00 15 277 365,93 0,00
1. 952901411 VYčištění ostatnich objektů {kanálů, zásobMků, kůlen) při _akékdiv výšce podlab m2 282,000 28?,000 0.000 60.53 17 069,46 0.00 CLOD 17 069,46 0,00 0,00%
2. 948411121 Z,řizen1 potfpčsy dočasné kávové Pižmo výšky do 12 m t 2d,oqq 20.000 0.000 3 660,10 73 202,00 clod 0,00 73 202.00 0.00 0,®%
3. 948411221 Odstmněd podpěry doČasné kuvové Pižmo výšky do 12 m t 20.000 20.000 0.000 3 097,01 61 940,20 0,00 0,00 61 940,20 0.00 0,00%
4. 948411921 Mésični nájčmné podpěry d<ňasnC kovové Pižmo výšky do 12 m t 1dd,000 i1jqjj[)q 0.0dd 1055,80 105 580.00 om 1),00 105 580,00 0,00 0.ck)%
5. 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 12 mm do chemické malty včetně vyvrtáníotvoru m 1 014,880 1014,880 0,000 583,36 592 040,40 0,00 0,00 592 040,40 0,00 0,00%

6. 985331217 Dodatečné vlepovánI betonářské výztuže d 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 90,880 90,880 0,000 681,51 61935,63 0,00 0,00 61 935,63 0,00 0,00%

7. '916231213 OsazenIchodnÍkového obrubníku betonového stojatého s boČní opěrou do lože z betonu prostého m 230,900 230,900 0,000 270,28 62 407,65 0,00 0,00 62 407,65 0,00 0,00%

8. 59217416 Obrubník betonový chodnlkovY 100xlCbc25 cm kus 230,9(10 230,900 0.000 116,&4 26 978,36 0,00 0,QO 26 978,36 0,00 0,00%
g. '916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 51,000 51,000 0,000 320,96 16 368,96 0,00 0,00 16 368,96 0,00 0,00%

10. 59217489 Obrubník betonový lOOxl$x?5 cm přicodni šEdá kus 51.000 51,000 0,000 129,51 6 605,01 0.00 0,00 6 605,01 0,00 0,00%
11. '936942123 Osazeni mostní vpusti 500/500 mm kus 16.000 16,000 0,000 2 779,16 44 466,56 0,(KJ 0,00 44466.56 0,00 0,00%
12_ SS2417CI0 Odvodňovač mostní riK,o|ovÝ vltava" varianta A mříž 500 x 500 mm kus 16,000 16,000 0,000 14 401,10 230 417.60 0.00 O,® 230 417.60 0,00 0,00%
13. 936941121 nerezového odvodňovače mnmvky dů plasthctanu l včetně dodávky trubky s přírubou 0,2 x 0,2m- kus 30,000 30,000 0,000 1576,66 47 299,80 0,00 0,00 47 299,80 0JJO 0,00%

dL Of7m
14. 936941132 Prod'louZeni vývodu plastové trubky D 50 mm a chránička D 63 mm m 34.600 34,600 0.000 212,57 7 354,92 0,00 0.00 7 354,92 0,00 0,00%
15 931998112 Těsnění prostupů trubky odvodnění ON 50 izolací mostovky bitumenovým tmelem kus 30.000 30,000 0.000 30,97 929,10 0,00 0,00 929,10 goo 0,00%
16 936992141 Montáž odvodněni mostu ze sklolaminátového potrubí ON 200 m 284.300 284,300 0.000 114.45 32 538,14 0,00 ljjjO 32 538,14 0,00 0,00%
17. 28641260 Roury z odstředivě litého laminátu HOBAS PN 1SN 10000 se spojkou on 200 m 261.000 261,000 0.000 3 067,45 BOO 604,45 0,00 0,00 800 604,45 0.00 0,00%
18. 28641252 Roury z odstředivě litého laminátu HOBAS PN 1SN 10000 'e spo,jkou on 150 m 23,300 23,300 0.000 2 904.15 67 666,70 0,00 0,00 67 666.70 0,00 0,00%
19. 936992148 Montáž sklolaminátové odbočky sedla odvodnění mostu ON 150 na ON 200 kus 16,000 16.000 0,000 145.00 2 320,00 0.00 0,00 2 320,00 Q,Q0 0,m
20. 28641450 Odbočka sklolaminátová ON 150/200 l kus 16.000 16,000 0,000 4 532,90 72 526,40 0,00 0,00 72 526.40 0,00 0,00%
21. 936992151 MontáŽ odvodněni mostu ze sklolaminátového potrubí ON 250 m 30,000 30,000 0,000 115.43 3 462,90 0.00 0.00 3 462,90 0,00 0,00%

3/6



PřIloha č. 8

Por. Č. - - - . . Změny ROMH cen" . MnozsNíve Mnozstvľ ve Mnozstvl Cena za m.j. v Cena celkem ve , Změny Cena celkem Podíl cen
Kód položky Název položky mj. , záporné v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdilu KČ Smlouvě v KČ KČ kladné v KČ ve Změně v KČ KČ celkem v %

l 2 3 4 5 6 7 8 g ID 11 12 13 14

22- 28641261 Routy z odstřeôNě litého laminátu HOBAS PN l SN 1QQQQ se spo hnu on 250 m 30,0(10 30,000 0.000 3 63e),54 108 916,20 0,00 0,00 108 916,20 0,00 0,00%
23. 936992158 Montáž skjoläminátOvé odbočky sedia odvodnění mostu ON 200 na ON 250 kus 3.000 3,000 O.OOŮ 145,00 435,00 DAO 0.00 435.00 0,00 0.0(1%
24. 28641452 Odboika skblamtnátová ON 200/250 kus 1,CK)O 1,000 0.000 5 8&4.32 5 884.32 0,00 0.00 5 884.32 0,00 0.00%
25. 28641481 Redukce sklo!aminátová ON 2S0/2DD kus 2JJOO 2JJOCl 0,000 7 404.67 14 809,34 0,00 0,00 14 809.34 0,00 Q,QQ%
26. 891364121 Montáž kompenzáWrů nebo montážních vložek ON 250 kus 2,ODD 2,000 0,000 171.74 343,48 0,00 0,00 343,48 0,00 0,00%
27. 551287O&xp Kcmpemátor dilatačM ON 250 · p'Yž'wý kus 2,000 2,000 0,000 3 209.63 6 419,26 0,00 0,00 6 419,26 0.00 0,00%
28 953943221 Kotveni závěsů -nerezové hšty délky do 2,5 m - do betnnové nosné konstnjkct kus 94,000 94,000 0,000 594,06 55 841f4 0.00 CLOD 55 841,64 0,00 0.0096
29 936943927 Muritáž věšákového odvodněni mňstlj 2-bodového ON 300 kus 94,000 94.000 0,000 346,30 32 552.20 0.00 0,00 32 552,20 DAO 0,00%
30. 55241854 závěs dvoubodový pro trubku SML xxĺ pKmnkovanÝ [in 7(JQ kus 94,000 94,000 0,000 509.60 47 902,40 0,00 om 47 902,40 0.00 0.00%
3L 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubf ON 250, ON 300 nebo 350 m 314,300 314,300 0.000 133.73 42 031,34 CLOD 0,00 42 031,34 0.00 0,00%
32- 93t6501111 LimniRrahcká lať m 4,50[1 4,500 0,000 1 759,67 7 918,52 0,00 CLOD 7 918,52 0,00 0,00%
33. 936942211 ZhQtub'enitabu|kY s letopočtem opra"y mostu vložením šabkmy do bedněni kus 2,000 2.000 0.000 3 097,00 6 194.00 0,00 0,Oů 6 194,00 0,00 0,(JU%
34. 966005111 Rozebráni a odstraněnl silničniho úbradll se doupky osazenými 5 betonwými patkám m 43,000 43.000 0,000 644,74 27 723,82 CLOD 0,00 27 72382 0.00 0.00%
35. 911111111 Montáž iábradll ocelového ?abetor|ovaného - včetně zhotmčeni bet, patek m 50.000 50,000 0,000 816,48 40 824,00 0,00 0,00 40 824.00 0,00 0.00%
36. 74910601xp Zábradlí silniČnÍs vodotovnými maWy ·výšk'a Lim- včetně PKO a nátéň m 50.000 50,000 0.000 3 913,50 195 675.00 0,00 om 195 675,00 0,00 0,00%
37, 966005211 Rozebrání a silničnÍho zábradlí se sloupky cxazenýml do říms nebo krycích desek m 559,200 559,200 OÁXJO 478,63 267 649,90 0,00 0,00 267 649,90 0,00 0,00%

3& 388995211 Chránítka kabdů z trub HOPE v římse do ON 80· dodávka a osazeni m 2 428.400 2 428,400 0,000 71,79 174 334,84 DAO O.® 174 334.84 0,00 0,00%
39. 953941999xp Dodávka a osazeni kovových paklopů s rámy pi do 1 m2 -včetně přípravy otvoru v monolitické betonové kus 20,000 20,000 0,000 3 229,34 64 586,80 0,00 0,00 64 586,80 0,0'0 0,00%

římse
40. 919735122 Řezání stávaiicihQ bctonovCha krytu hl do 100 mm m 746,550 746,550 0,000 180,19 134 520.84 0.00 0,00 134 520,84 0.00 0,00%
41. 931992121 VYplň dilatačnich spár extrudwaného po|Y'tyrér¶u d 20 mm m2 22,701 22.701 0,000 208.34 4 729,53 0.00 0,00 4 729,53 0,00 CL00%
42. 919122132 Tčsnčni spár zálivkou zj tepla pro bmůrky š 20 mm hl 40 mm s těsníc m profilem m 645,500 645.5[)0 0.000 95,73 61793.72 0.00 0.00 61793,72 0,00 0.00%
4X '931994142 Těsněni dl\atačn[ spáry betonové konstrukce tmelem da pI 4,0 cm2 m 863,?® 863,200 0,000 160,48 138 526,,34 0,00 0,00 138 526,34 0,00 0,00%
44. 5)19123111 Těsněni spár pmvizamím těsnicím ptofilem- pryžovou pihkou nebo kruhovým profilem m 187.675 187.675 0.000 77,43 14 531,68 0,00 om 14 531,68 CLOD 0ÁXÝi6
45. 93194111?xp Osazení dihtačnlho rrmtnľho úvěru povtchového - posun do IljO mm · včetně dodávky m 14,200 14,200 0,000 71 279,11 1 012 163,36 0,00 0,00 1 012 163.36 0,00 0,00%
46. 931941113xp Osazeni dilatačního mostního závěru povrchového - posun do 400 mm - včetně dodávky m 14,200 14,200 0,000 99 !84,58 l 408 421.0'4 0,(10 0.00 l 408 421.04 0.00 (L00%
'47. 935112111 Osmení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm i betonových tvárnic Š sau mm m 2,400 2,d00 0.000 320,96 770.30 0,00 0,00 770,30 0.00 0,(XY%
48. 59227522 Tvárnice betonová pHkapová 33x25x8 cm kus 7,920 7,920 0,000 67,57 535,15 om OAj 535.15 DAD 0.00%
49 919726124 Geotextilie pro ochranu, scparacl a filtraci netkaná měrná hmotnost do BOO rjm2 - zřizení+dodávka m2 475,200 475,200 0,000 87,28 41475,46 0,00 0,00 41475,46 0,00 0,00%

50. 936991111 Odvodňovač zdiva mostu ĺ PE potrubl ON 160 s vYv'tánim otvoru a utěměnim m 2,809 2,800 0,QŮD 3 195,55 8 947,54 0,00 CLOD 8 947,54 0,00 O.DO96
51. 936172125 Osazeni dnplňkový'ch konstrukci mostního vybaveni z cjcdl hmotrmti do 200 kus 6,0® 6,000 0,OOD l 914,52 11487,12 0.00 0.00 n 487,12 O,® 0,00%
52. 9B5422399xp Injektáž trhlin těsnľci m l 4lf),(jOO l 41QOOO 0,000 394,16 SSS 765,60 0.0(1 0,00 555 765,60 om 0,00%
53. 985422398xp lnjektáz trhlin 5ijwě 5poiuiici m 750,000 750,000 0.000 464,55 348 412,50 0,00 0,00 348 412,50 0.00 0,00%
54. 9660053ll Rolebráni a odstraněni svodidla s jednou pásnici m 48.000 48.000 0,000 121,49 5 831.52 0.00 0,00 5 831,52 0.00 0,00%
55- 911331123Xp Svodjdlo ocelově jedrmtranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se tabcraněnim sloupků v rozmezí do 2 m - m 24,000 24,000 0,000 277,32 6 655,68 0,00 0,00 6 655,68 0,00 0,00%

zPětná demontáž (po'ůit stávajici maleriát}
5& 966006132 Odstranění značek dopravních nebo se sjoUpkV s betonovYmi patkami kus 6.000 6,000 0,0!J(J 19S6.75 11740.50 goo 0,00 11 740,50 0,00 0,Olj%
57. 966006211 Odstraněni swslých mpravnich značek ze sfoupů, sloupků nebo komol kus 1O,DOD 10,0(X) 0,000 211,16 2111,60 CLQO 0,00 2 111,60 DAO 0,00%
SB. 914112111 Tabulka s ozmčenlm evidenčního ČĹ51á mom K1j% 4.000 4,000 0,000 2 181,98 8 727,92 0,00 0,00 8 727,92 0,00 0,CK)%
59- 914511112 Mcmtái Auupku dopravních maček dClky do 3,5 m 5 betonovým základem a patkou kus 4,(KK) 4.000 0,000 648,56 2 594,24 0,00 (LOD 2 594,24 0.00 0,00%
GO. 40445230 Sloupek Zn 70 · 3SD kus 4,000 4,000 0,000 1045,94 4 1&3,76 0.00 0.00 4 1&3,76 0,00 0,00%
61- 914111111 Montáž svislC dopravní ínaCky do velikosti l m2 objimkaM na sbupek nebo kus 10,000 10.000 0.000 183.01 1830,10 0,QCl 0.00 1 830,10 0,00 0,00)6
62. 40444312 Značka sviská re(lexd FeZn NK 700 x 330 mm kus 1,000 1,000 0.000 633,48 633,48 0,00 0.00 633,48 0,00 0,00%
63. 40444230 Značka svislá FeZn NK 500 x SOD mm kus 8,000 8,000 0.000 686,97 5 495,76 0,00 0,00 S 495,76 0.00 0,00¥
64. 915611111 Předznačenl vodorovného Ilniového znaČeni m 625,000 625,000 0.000 11,26 7 037,50 0.00 0,00 7 037,50 0.00 0,00%
65. 915221111 Vodorovné dopravní máčeni bňým ptastem vodicí čáry Šíľky 250 mm m 625,01)0 625JXK) 0.000 76,02 47 512,50 0,00 0,00 47 532,51) 0.00 0ÁKJ%
66. 969021131 Vybowánl kanaľkačniho pouubi ON do 300 m 30.000 30,000 0,000 85.87 2 576,,10 0,(10 0,00 2 S76,lCj 0.00 0,00%
67. 9620Slňl Bouráni mc]$tních zdia piiiřŮF Zb m3 705.669 705,669 0,000 2 959.97 2 088 75!3,01 om om 2 088 759,0] 0,00 0,00%
68. 961044111 Bouránl zákkdů z biňonu prostého m3 6.249 6,249 0,000 3 32!5,06 20 778,30 (JACI 0,00 20 778,30 CLOU 0,00%
69. '978071261 Ot]uCen1 omftkV a odstraněni izolace 2 epenky vcKjotovné pI pies l m2 m2 3 303.360 3 303,360 OAjOO 111,21 367 366,67 0,00 0,00 367 366,67 0,00 0,00%
70. !976092321 Vybowán( odvodňovačů s odpadním potrubím riqdových kus 10,000 10,000 0,900 368,83 3 688,30 0.00 0,00 3 688,30 0.00 0AO%
71. 966077131 Odstraněni růmýdi doplňkových ocelových konstrukci hmotnosti do 100 kus 4,000 4.000 OÁKK) 101,36 405,44 0.00 0,00 405.44 0,00
72. 931942111 Odstranění dilatačního zařfzenl š 60 mm m 24,8(10 24.800 0,000 2 421,30 60 048,24 1),00 0,00 60 048.24 om 0,00%
73. 966071822 Rozebráni drátěného pletiva se Ckvercovými oky výšky do ZO m m 44,800 44,800 0,000 60.53 2 711,74 0,00 0,00 2 711,74 CLOD 0,00%
74. 966071711 Bouráni sbupků a vzpěr pbtových cxdovYch do 2.5 m zabetcmwaných kus 23,000 23,000 0.000 17034 3 917,82 0,00 om 3 917,82 0.00 0,00%
75. 976085211 VybauráM kanaikačnich rámů včetně pokbpů nebo mříži p do 0,3 m2 kus 1,000 1,000 0,000 353.34 353,34 O DO OAK) 353.34 Q,® 0JJO%
7& 976044399xp Vybourání uličních vpusú kompletnkh -včetně rámu a milk ks 1000 1,000 0.000 875.61 875,61 0.00 0.00 875,61 0,00 0,00%

4/6



Příloha č. 8

Změny Rozdíl cen Podíl cenMnožství ve Mnozstvi ve Mnozstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve , Změny Cena celkem celkem vPor· č· Kód položky Název položky m.j. záporne v kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %
pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ

l 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14

77, 946221132 Montáž lešenkavěšeného dikového na potrubnkh mostech zatíženi ti'. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m m2 36,900 36,900 0,000 633,48 23 375,41 0,00 0,00 23 375,41 O,® 0.00%

78 946221832 Demontáž lešenkavěkného dilcového na potrubních mostech miženl tt', 3 do 200 kg/m2 v do 20 m m2 36,900 36,900 0,000 563,09 20 778,02 0,00 om 20 778,02 0,00 0,00%

79. '946221232 příplatek k |ešenÍ7ávěšenému dilcovCmu na mostech 200 kg/m2 v do 20 m za prvnla ZKD den pouhti m2 3 321,000 3 321,000 0,000 30,97 102 851,37 0,00 0,00 102 851,37 0,00 0,00%

BD. 945211122 Montáž pojkdné pracovni lávky mam íavéšené pod mostem kus 5,000 5,000 0,000 98 541,24 492 706,20 0.00 0,0'0 492 706,20 0.00 0,00%
81. 945211132 Přesun pojízdné pracovnllávkY mostu zavěšené pod mostem kus 65,500 65.500 0,000 21 115.98 l 383 096,69 0,00 0.00 l 383 096.69 0.00 0,00%
82, 945211222 Demontái pojůdM pracovni lávky zavěšené pod mostem kus 5,000 5,000 0,000 84 463,92 422 319,60 0,00 0,00 422 319,60 CLOD 0,0OX
83. 945211292 MěsiiCni ná,jem po|1zdná pracovni lávka mom íávěšená pm mostem kus 25,000 25,000 0,000 112 618,57 2 815 464.25 0,00 0,00 2 815 464,25 0.00 0.00%
84. 943Ul112 Montáž iešeMprostorovéko rámového lehkého s podlahamizatňeni do 200 Wm2 v do 25 m - včetně m3 699,240 699,240 0,000 63,35 44 296,85 0,00 0,00 44 296,85 0,00 0,00%

ochranného Ubradli
85. 943211212 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použitÍ- m3 62 931,600 62 931,600 0,000 1,69 106 354,40 0,00 goo 106 354,40 0,CK) 0,00%

včetně ochranného ůbradll
86. 943211812 Demontáž řešeni prostorového rdmového lehkého s podlahami zatiženi do 200 kdm2 v do 25 m - včetně m3 699,240 699,240 0,Qí® 49,27 34 451,55 0,00 0.00 34 451,55 om 0,00%

ochranného úbradll

. 0091: Dopravně inženýrská opMřeni 554 665,39 0,00 0,0'0 554 665,39 DAD
l. 9131111Ii Montáš a demontáž p!astovéhn doWné dopravnfzrmčkY kus 78,(100 78,000 0,00(1 70,39 5 490,42 O,Q0 0,00 5 490,,42 CLOD 0ÁXJ%
2. 913lll211 PHpíatek k dočasnému padstavá plastovému Lá první a ZKD den poLůit) kus 16 282.000 16 282.ODO 0.000 1,41 2Z 957,62 0,,00 0,00 22 957,62 CĽOD 0,00%
3. 913111112 MontáZ a demontáž sloupku délky do 2 m doČôsné doprwni kus 78.000 78,000 0,0OD 70,39 S 490,42 0.00 0.00 5 49OA2 0,00 0,00%
4. 913111212 Pliplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den päuľiti kus 16 282.000 16 282,(XX) qooo 1,41 22 957,62 CLOD CLOD 22 957,6? 0,00 0,00%
5, 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní samostatné zäkladn, kus 82,000 82,000 0,000 183,01 IS 006.82 0,00 0,00 15 0'06,82 om 0,00%
6. 913]11215 P?ipÉat¢k k dďasné dopravnl značce 53mostatné základní za první a ZKD ckn použit kus 17 108,000 17 108,00'0 O,QO0 7,74 132 415.92 CLOD 0,00 132 415,92 0,00 0,00%
7. 9131II116 Monúž a demontáž dočasné dcrpravní zmčký samostatné zv'ětšenE kus 15,000 15,000 0,000 173,01 ? 595,15 0,00 opo 2 595,15 om 0.00%
8. 913111216 Příplatek k dočasné dopravní znaČce samostatné zvětšené za první a ZKD den použit kus 3 885,000 3 &&5,000 0,000 11,26 43 745,10 0,00 CLOD 43 745.10 0.00 0,00%
9. 91321111? Montáž a demontáŽ dočasné dopravní zábrany Z2 reflčxnÍ šiřky 2,5 m kus 4,000 4,000 0.000 183,01 732,04 0.00 0,00 732,04 0.00 0.00%

10. 913211212 Příplatek k dotasné dopravní zábraně u nfleml 2,5 m lá první a ZKD den použit kus 1036.000 1036,000 0.000 11,26 11 665,36 0.00 0,00 11 665,36 0.00 0,00%
11. 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní $méTUvé úkladní Z4 Ku5 10.000 10.000 0.000 183,01 1830.10 0,00 0,00 1830,10 0,00 0,00%
12. 913321211 Fřípiatek k dočasné směrove desce úkladní Z4 za prvM a ZKD den poutit kus 1 120.000 1120,000 0.000 7,74 8 668,80 0,00 0,00 8 66&.&0 0,00 0,00%
13, 913331111 Montáž a demontáž doČasné směrové světelné soupravy s 5 světí} kus 2,000 291)0 0,000 422,32 844.64 0,00 OAK) 844,64 0.00 0.00%
14. 913331211 Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použit kus 518,0Č)O 518ÁXX) 0,000 70,39 36462,02 0,00 0,00 36 462,02 I),® 0,00%
15. 913221113 Montái a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světeiM šWkY 3 m s 5 wětly kus 2,DDCJ 2AOO Q,QO0 605,00 l 210,00 goo 0,00 1 210,00 om CL0D%
16. '913221213 PHpjatek k dočasné dcµravni Ubraně Z2 světelné šfřky' 3m s 5 světly za µwM a ZKD den pouŽiti kus 28,000 28,000 0,000 81,65 2 286,20 0,00 0,00 2 286,20 0,00 0,00%

17. 913321116 Montál a demontáž dočasné sůupravy sméravých desek Z4 s výstražným světlem S desek kus 2,000 2,000 0.000 605,32 l 210.64 0,00 0,00 l 210,64 0.00 0,(X)%
18. 913321216 Příplatek kdočasně soupravě směrových desek Z4 s vÝ$tmným svétkm 5 desek za 1. a ZKD den použiti kus 28,000 28,000 0,000 81,65 2 286,20 0,00 0,00 2 286,20 0,00 0A09€

19. 91333lll5 Montáž a demontáž dočasného dopravní svitůňY EKO včetně aumulátorl. kus 4JX)O 4.000 0,000 28,15 112,60 0,00 0,00 112,60 0.00 0,00%
2CL 913331215 Připlarek k dďasné EKO vCQtrbě akumdátom Ha první a 2XD den použit kus 56,000 56,(KK) 0,000 21,12 i 182,72 0,00 opo 1182,72 0.00 0,00%
21. 9133390Qlxp Montáž a demontáž provizorního oplocerú- výška 2.0m - včetně dodávky m 308,000 308,CKX) 0,000 33,79 10 407,32 0,00 0.00 10 407,32 0,00 0.00%
2Z 9133390CBXp Montát a demontáž dočasného výška 1,1m - včetně dodávky m 558,000 558,000 0,000 394,16 219 941,28 0,00 0,00 219 941,28 0,00 0.00%
23. 913339005xp Montáž a demontáž dočasného svodidla -výška 0,5m - betonové city bloky- včetně dodávky m 14,000 14,000 0,000 218,20 3 054,80 O,® 0,00 3 054,80 0,00 0,00%

24. 913921131 Dočasné omezení platností zakrytí základni dopravní kus 10,00'0 10.000 0.000 21LJ6 2 111.60 Q,CK) CLOD 2 111,60 (j,Q0 0.00%

. 099: Přesun hmot HSV 1432 288.06 0,00 0,00 i 432 288,06 0,00
1. 99732151] Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km · odvoz vybouranCho materiálu na místo t 2 591,156 2 591,156 0.000 50,68 131 319,79 0.00 0,00 131319,79 0,00 0,00%

ulo3enl l dle přepočtu Urs - viz sloupec "suť" u jednotlivého vybouraného materiálu;

2. 997321519 Připlatck ZKD lkm vodomvné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu e 99 231.964 49 23],964 0900 5,77 284 068,43 0.00 0,00 284 068,43 0,00 0.0096
3. 997Q(J6551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2 591,156 2 591,156 0,000 8,73 22 620,79 0,00 0,00 22 620,79 CLOD 0,00%
4. 9970138QOxp Poplatek ta uloFenÉ smýcenYch dřevin na skládce skládkavné) t 16,400 16,400 0,000 394,16 6 464.22 0,00 CLOD 6 464,22 O,® 0,00%
5 997221815 Poplatek ta uiokní betonového odpadu skládce 5kjädkoyné t 2 126,202 2 126,202 0,000 218,20 463 937,28 CLOD 0.00 463 937,28 (JOO 0,00%
6. 997221845 pap|atek za ubknl odpadu asfaltových pOvrchů na sk!ádce [skládkovné t 55,554 55,554 0,000 351,93 19 551,12 0,00 0,00 19 551.12 0,00 0,00%
7. 997013814 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce skládkovné t ?41,145 241,145 0,000 l R3D,05 441307.41 0,00 0,00 441 307/41 0,00 0,00%
8, 997221855 popĹatek zj ukíEenl odpadu z kameniva ria sk ádce (5kládkovné; t 4,668 4,668 0.000 175,97 821,43 CLOD 0,00 821,43 0,00 0,00%
9. 997013831 Poplatek za dožení stavebního směsného odpadu na skládce {sktádkovné t 27,230 27,230 0,000 563.09 15 332,94 0,00 0,(X) IS 332.94 0.00 0,00%

ICL 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z díků žb nebo předpjatých v do 20 m t 5 546,113 5 546.113 0.000 8.45 46 864,66 0.00 0.00 46 864.66 0.00 0,00%

. 711: Izolace proti vodě 2 314 339,84 0,00 CLOD

5/6



Příloha Č. 8

- - . . Změny Rozdíl cen
. Množství ve Mnozstvl ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Cena celkem Podíl cen

POL č· Kód položky Název pdožky m.j. celkem v
pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %

l 2 3 Kč Kč4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. 711341564xp Hoŕace mostovek celoplošná asfaltovým pásy 5 peCôtki vrstvou - provedení včetně maLeriáÉu m2 3 277,200 3 277,200 0,000 610,31 2 000 107,93 0,00 0,00 2 000 107,93 om 0,00%

2. 71 1341%4 IProvedeni hydroizolace mostovek pásy přitavenľm NAIP - asfaltové pásy s hliníkovou vložkou m2 1 275,975 1 275,975 0,000 161,89 206 567,59 O,® 0,00 206 567,59 0,00 0,00%

3. 6n36110 pás těský s hkdkůvou vbžkou m2 1 275,975 l 275,875 0,0ŮO 42,23 53 884,42 0,,00 0.00 53 884,42 0.00 0,CK)%
4. 711112001 Prcwedení iujiaw prutl zemní vlhkosti wislé za 5tudena nátěrem penetračnlrr m2 237,600 237,600 0,0® 21,12 5 018.11 Q,® CLOD 5 018,11 0.00 CL00%
St. 11163150 Lak asfakůvý - bal 9 kjq t 0,083 0,083 opoo 70 386,60 5 853,35 0,00 0,00 5 853,35 0.00 0.00%
6. 7111U131 PcavedenÍ kotace proti zemni vlhkosLi svislé ca horka nátěrem asfaltovým m2 475,?00 475,200 qájoo 28,15 13 376,88 0,00 0,00 13 376,88 0,00 0,00%
7, 11161332 Asfak bal, 190 kf t 0,285 0,285 0.000 77 425.26 22 075,49 CLOD 0,00 22 (175,49 0,00 0,00%
8. 998711202 Přesun hmot ptocentni pro izokcE PfOti vodě, vlhkoni a plynům v ob ektech v do 12 m % 3.711) 3,210 Q.ÔCK) 2 322,76 7 456,06 CLOD D,00 7 456.06 0,00 Ĺ)Áj0%

. Nové µoMkv (Lod CLOD 509 404,Oů 509 404,00 509 404,00
Ml 94818R'OU1 Ph'súešek dočasný · ohraná parcely Matěř5ké školy - dodávka, montáž, demontáž a odvoí včetně likvbdam kpl 0,000 1.000 1,000 509 404,(X) 0,0ů O,® 509 404,00 509 404,00 509 404.00 lOO,CW6

přisůčšku MŠ, v'&mé zdoieni, ochranné stěny a ochranného plttiva
JCvjt kůlku/ane y příloze ZBV

CELKEM 2 173 328,45 46 005 520,77 0,00 509 404,00 46 514 924,77 509 404,00 Lil

6/6



HUres

Yě,c,:, Nabídka

Posílám Vám nabídku na provedené zastřešení zahrady MŠ dle PD. Celková cenaje 489 000,- bez DPH.

Cena obsahuje:

- Dodáni materiálu
- Demontáž
- Doprava
- Režijní náklady
- Montáž
- Likvidace materiaálu

Cena neobsahuje

- Realizační dokumentaci stavby
- Geodetické práce
- Administrativní činnost pro povolení stavby
- DPH

V Praze dne 30.8.2017

HU
ZaStřěšc

lČ: 0467

HUres group
Roman Peterka, jednatel společnosti
Za Hládkovem 680/12
169 00 Praha 6

HUres group s.r.o.
Za Hládkovem 680/12
169 00 Praha - Střešovic»
IČO: 04670426 DIČ: CZ04670426



Ľ

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Dodavatel: Odběratel:

MS kleMpĺřství POKRÝVAČSTVÍ s:r.o. Jménä" Colas CZ as.
"©ozní 3ŽŽ"" " """ AÍiresa. ' Ke Klíčovu 9
"ä"9í33 jIstebnice ""T" " : " ' " 150 00 Praha 9
"IČO: 024 34 563 DIČ:"CZ 0Ů"34 563 """""""""" i Kontäh,: ,,. _ ,." pan jakub vodňanský
TeI:'Ĺ76 667 042 i l " 420 602 340 546
Místo realizace: l

Oáranná konstrukce školký pod mostem ev č. 104-001 DavĹe """ """"""" """""""
Tesa.k.ké.práce_ _ '

"""" Rozměr " " Ĺedn. l _Počet "Ťč/měrná ]egn..__ Ceň celkem _
Zhotovení ochranně konstrukce přístřešku die dodané" projektoveaôkumentace"" """ "" 0,0 kč
rozsah 350m2 D"M včetně demontáže a likvidace konstrukce přlstřešku .. ,, ",":_""" ""0,0 R"č"""" """ ""
MŠh&tně za!oženľ,ochranné stěny a ochranného pletiva " " "'"0,0 kC

kpi j '1 ' " 452 000 " 452 000,0 Kč '""'""""
Cena za tesařský materiál : ' 452 000,0 Kč
Montážni tesařské práce i
CELKEM ZA TESAŘSKÉ PRACE ! ' 452 000,0 Kč

KlempířSké práce "" " Materlál - :
. _ , Typ materiäi'u ._ Rozměr , jedn _ iPočet Kč/měrná jedn """"" """ "Cena"celkem"" """ """

, ' " "" 0,0 Kč """"" " ""
Cena za klempířský materiál l : 0,0 Kč
Montážní klemplřské ráce i 0,0 KČCELKEM ZA KLEMP ksKÉ PRÁCE i i 0,0 Kč

pokrývačské práce Materiál - l
" "" Typ" matenálu Rozměr jedn. jpo"čet "" """"Rčiměrná jedn. Cena celkem

, l 0,0 Kč
Cena za pokrývačský materiál i : 0,0 KČ

,Montážní pokrývačské práce l l : 0,0 KČ
CELKEM ZA POKRYVAČSKÉ PRÁCE l l : ,_ ,._ 0,0 Kč .

____ -.CELKEM CENA - MATERIÁL " l ! : 452 000,0 Kč
CELKEM CENA PRÁCE ' j ! 0,0 Kč
CELKOVÁ CENA i ' 452 000,0 Kč

PROVOZN[NÄKUDY l l

ČÉČKOVÄ CÉNA BEZ DPH l l l 452 000,0 Kč
DPH 21 % ; l 94 920,0 Kč

CENA CELKEM i l l 546 920,0 Kč
l "' 'i

celkový výkaz výiněr dle výkresové dokumentace nemusf'souh'iäsjt se skutečným vý"měrem"a " """" ""
proto se l celková cena upraví dle skutečnosti.

"Ceny materiálu jsou ovlivněnLakt.uá.|.n!mi nabídkami našich dod±vatelů, aRroto_i cefiiová cena " . ._ __ _ . ,_ _
se může v dlouhodobém horizontu změnit.
Dě,kujeme za moŽnost vyhotovení cenové nabídký vaší,za.Gá?ya doufáme v další spolupráci. """ ". : _

t
Datum vyhotovení: ' ' "

"'Vypracoval: Michal Sokolt

"7



SETL SK s.r.o.,organizační sloŽka, Sobotovice 60, 664 67 Sobotovice

CENOVÁ NABÍDKA

Cena obsahuje montáž, demontáž, dodávku řeziva, ochranných sítí a pomocného
materiálu včetně likvidace, dopravu, náklady na jeřáb, režijní náklady.

Cena neobsahuje projektovou dokumentaci, statické posouzeni konstrukce, zajištění
povolení vstupu na pozemek, DPH.

BETL SK

V Sobotovicich
Stan



Stavba:
Objekt

Cenová nabídka
II/104, Davle, Most ev. Č.104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
SO 201: Most ev.č. 104-001 SETL SK s.r.o. orp. složka

jed. množství jcd.cena
74002001 Přístrešek MŠ kpt 1 513 000,00 513 000,0c

plný popis : PřísrreŠck dle poskytnuté projektové dokumentace — rozsah 350m2 - dodávka, montáŽ demontáŽ odvoz včetne likricace piísrrcŠku MZ , x"Čctně založenj ochmnné stěny
:i ochrmné pieův 350m2
CELKEM 513 000,00 Kč

Objednawatel Zhotovitel SETL SK s.r.o
Soroka Stanis

Datum:

IČO: 294 j3 ®



.?

"" 2¶9 9j)¢
MĚSTYS DAVLE

DAVLE, Na Nämésú 63, PSC 25206, e-mail: $ulros(a©obecdav|e.cL telefon: 257 770 257, fax: 257 770 ]44

ĹĹ'ÉĹ
ZE

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
Riegerova 1209
252 28 Černošice

č.j.: 1017/2016
V Davli dne 26. 9. 20!6

Věc: OdvoIAní městyse Davle ke stavebnímu povolení pro stavbu ,,Oprava mostu cv. č. 104-
001, .Most přes řeku Vltavu v obci Davli" pod č.j.: MUCE 60623/2016 OSU, spis. ZN.: výst.
30612/2016/SP vydaném dne 14. 9. 201 6 rozhodnutím Městgkého úřadu Černošice, Odbor
stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací

Městys Davle se tímto odvolává k vydanému rozhodnutí k výše uvedené stavbě, jelikož vydané
povoleni trpí zásadními vadami, které nám neumožňují se stavbc)u souhlasit a bez vyřešení níže
uvedených bodů nelze stavbu projednat a vydat stavební povoleni.

V průběhu řízeni zaslal městys Davle dne 15. 7. 2016 pod č.j.: 48523/2016 jedenáct připomínek
a většina z nich není podle našeho názoru zodpovězena, aby mohl městys se stavbou souhlasit. Níže
je uveden komentář s našimi námitkami.

l) Městys Davle požaduje zpracovat.povodňový plán stavby.
Zodpovězena - bez připomínky./

2) Požaclujeme, aby chodník na jižní straně mostu byl napojen na bezbariérový sjezd z mostu
Vltavanů na ulici K Pivovaru v místě nebo vedle stávajícího schodiště.
Ačkoliv je pravdou, Že poŽadavek je nad rámec nutných yyyolallýc/l investic, tak oboustranné
chodti/ky bez pokraču//c/ho riapojení 11(1 stávající nedávají logický smysl. Pokud investor nechce
budovat bezbariérovou ratnpu, je moŽné napojit jýchodní chodník mostu na levém břehu na
chodník y ulici Ki/iánská a západti/ chodník mostu protáhnout aŽ k čerpací stanici VS Petrol.
Toto řešenl umožní bezbariéroU llapojenl' mostu y souladu s technickými poŽadavky
zabeu'ečujicí bezbariérové uŽíyán/ pozemn/ch komunikaci' a veřejného prostranstj'l: UmoŽní to
tak odstranit chybu, která dnes neuntoŽňu/e stavbu/most vyuŽívat pohybově otnezenýni občanům.

3) Kde bude zařízeno staveniště a jaké bLldou jeho potřeby a jak bude řešena bezpečnost provozu
na zatížených komunikacích?
4) Jak bude řešena bezpečnost chodců v ulici jílovská na Sázavě, zohlednit též bezkolizní zájmy
y území středu obce.
Měsys Davle se z důvodů předběŽné opatrnosti nemůŽe spokojit s proklamací, Že uyedené
připomínky jsou řešeny y Technické zpráU a konstatován/m (lo(lrŽová7lí"m zákona o silničním
provozu. Uvedené je nutné řešit podrobným DIO, navrhnout veškeré značení, upravit provoz,
případně vyčlenit část komunikace J/lovská pouze pro pěší. Tyto dva body nejsou podle našeho
názoru řeŠeny a neumožňují bezkolizníprůběh stayby.



\

S) Jak bude řešena dopravní obslužnost ROPID — linky 444 (náhradní autobusová doprava)?
Zodpovězena - bez připomínAy!

6) Jak bude řešen automobilový provoz mezi 7-9h. ,a 15-17h před Mateřskou školkou, jílovská 21
(zásobování a doprava dětí)?
J'Ĺl Připom/nka v bodě 3) a 4) a opakujeme, Že je ttutno řeŠit podrobné DlO, včetně značenl
a úpravy reŽimu stavby y uvedených hodinách.

7) Jak bude zajištěna bezpečnost dětí na zahradě Mateřské školky během rekonstrukce mostu a zda
bude nutné opatření (uzavření části zahrady MŠ?) a z toho vyplývající kompenzační opatření k tíži
investora.
Tento bod považujeme za zcela zásadní k jyjá(/řeni našeho nesouhlasu s uvedenou stavbou.
Odpověď', Že bezpečnost dětí se zajisti oplocením zahrady, je sice moŽná, ale investor nemá
s měsjysem Dayle vyřešenu Žádnou ná/emn/ smloum k uvedenéntu pozemku. Městys Davle
nemůže ulyřit zahradu mateřské Školky, jelikož j,i llayštěyuje okolo 100 děti a neměli by kam
po dobu výstauby chodit. Pokud by se využila například náhradní plocha na hřišti na Sázavě, je
nutnéji k tíži investora dovybavit sociálním zázem/m Jak se děti be<pečně (lost(lnou kotnunikaci
Jíloyská na náhradní hřiště? NeníoŽnost udrŽet dobu udrŽitelnosti projektu na dotační titul
,,rekonstrukce zuhrady mateřské Školy" a z toho plynoucí sankce (Kdo je Zaplatí?). Kdo zaplatí
za př(padné škody. Tento bod neníprojektwou dokumentacize strany inyestora řeŠen!

8) Jak bude zajištěn a ověřen dojezdový čas IZS- Záchranné služby, Hasičů, Policie, popelářů
pro levý i pravý břeh Vltavy, resp. intravilánu Davle.
ZodpoUzena částečně - IZS bez připomínky. Není vyřešeno nakládánl s odpady, a kdo zaplatí
nadměrný ná/eul syozovéJirmy!

9) Znovu žádáme o odborné posouzeni délky úplné výluky mostu s ohledem na silně negativní
dopad pro občany Sázavy.
Stále neznáme termín, kdy má se má stayba uskutečnit! Není náni znám hnrnionogram stavby
ajeduotliú stayebllí úkony yzhleden! k Času.

10) Termín zahájení stavby včetnč clCtky úplné výluky je nutno nahlásit Úřadu městyse Davle
v dostatečně dlouhém předstihu minimálně 3 měsíce. Předpokládáme zahájení akce na .jaře 2017,
jak nám bylo investorem přislibcno. Znalost termínu zahájení stavby zdůvodňujeme s možným
teoretickým souběhem s rekonstrukcí Starého davelského mostu.
Bez zásadní připoml'nky./

11) Ulice jílovská v části Sázavy byla rekonstruována před 2 roky z větší části z dotace z
Evropských zdrojů. v případě, že bude staveništním dopravcem komunikace poškozena při opravě
mostu, nutno uvažovat s její následnou opravou. Vše by mělo být, před započetím prací,
zdokumentováno.
Měsgs Davle požaduje tento bod začlenit do ,,p

.

.
0I

"':.: :", _.mm!'Š'



Zápis z jednání ®
Název akce:

,,Oprava mostu ev.Č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davli"

Datum a čas jednání:
21. 4. 2017 10:00

Přítomni:
dle prezenční listiny

Místo konáni
Městys Davle

Přílohy záznamu:
prezenční listina

- návrhe opatření na zkrácení doby celkové uzavírky mostu a opatřeni na zajištění bezpečnosti
dětí na pozemku MŠ
- odvolání Městyse Davle - č.j. 1017/2016 ze dne 26.9.2016

CIl jednání: dohoda mezi Městysem Davle a investorem stavby o podmínkách
pro stavební povolení

PrŮběh a závěry jednání

Účastníci jednání odsouh|asjli podmínky, za kterých může být stavba realizována.
Podmínky budou zahrnuty ve výroku stavebního povoleni.

Účastníci jednání projednaly návrhy projektanta, o celkové uzavírce a opatření na
pozemku MŠ. Městys souhlasí za podmínky, že v případě, že stavba bude přerušena
(v zimních měsIcIch), bude zachován min. jeden prŮjezdný jízdní pruh.

Ostatní body odvolání Městyse Davle ke stavebnímu povolení (č.j. 1017/2016 ze dne
26.9.2016) byly jednotlivě probrány a vyřešeny:

1. povodňový pIán - byl předán Městysů Davle
2. Bezbariérový sjezd - není předmětem PD a SP
3. Zařízení staveniště - bude zřízeno na uzavřených částech komunikace

na předpolích mostu, detailně bude řešeno v DIO před zahájením
stavby

4. Bezpečnost chodcŮ - detailně bude řešeno v DIO před zahájením
stavby

5. Dopravní obslužnost ROPID - detailně bude řešeno v DIO před
zahájením stavby

6. Dopravní provoz v úl. jílovská před MŠ - detailně bude řešeno v DIO
před zahájením stavby

7. Bezpečnost dětí v MŠ - budou provedena opatření, uvedená v příloze
zápisu, tj. e-mail od ing. Součka ze dne 22.2.2017

8. Dojezdové Časy izs - Městysů Davle byla v reakci na odvolání
doložena vyjádřeni hzs, Policie a Zdravotnické záchranné služby SK,
p.o.

9. Posouzení celkové uzavírky mostu - navržené projektantem



®
10. Nahlášení zahájení stavby na Městys Davle - zhotovitel oznámi

zahájením prací v dostatečném předstihu
11. zajištěni fotodokumentace stavu v úl. jílovská před zahájením prací -

zajisti zhotovitel

Dále byl stavebním úřadem vznesen požadavek na doloženi smlouvy mezi
Městysem Davle a investorem o právu k pozemku p.p.č. 18/5 v k. ú. Sázava u
Davle. Smlouva byla dodatečně uzavřena mezi Městysem Davle a KSUS a
předložena na stavební úřad

Zápis na místě odsouhlasili všichni zúčastnění dle prezenční listiny a potvrdili
svým podpisem.

Zapsala: Ivana Staňková
AF-CYTYPLAN s.r.o.

Page 2 (2)



' ^
d C' im j' cj' ,n -í au 7

cj,'1^ /7m'."r~ é?µ· e" 1oc1 "c""t.,

..¢L ,&:u
"'áL

Ä,":',2 ä n Km LI /ť CĹuv 7m 'ú ~ 'L4

r. F

.

.^ ? Ĺ4,'Ľ/" k" ,^ Lá>~<4 ^yC' -ú ~"~V

.',' J'/Ď

Amtz^ua~ t?
kA, .~

C?<( ,l
l, X ,

L"" 9
,Z:

0

711

~L, -

/4'u?' """"

m

l

í4 A"'Ž7 -"ť L~€' ·%::·+ť j'>9 "'" "='° 7

,á L.'"' /úi"' "ľĽ" « , Q"'ůt" .r"Á" ,l , ^teX ?±v') -,'CQY - ^~~;~~SGĹÁ 3) ú J>>

3 ,l m~~ '4Ľ /~m'1C:'C 4 O ·<G

.(',. "li"= /1' 3/q /-Yu"V ^)
.M ' · " Z?)

j") ^c"j ~ Ao
~..·'1 ;,.r lVí ~ycO ^ Z)" O

.. .wr?) säíZ ~4j" - Y·Ľ"~
d'j) /tj° M"j a :"" """^9
;) R7 á,Axt N

n') Cg AjL~^ ' A""-& d ' &Íý~'
41) /íÁľu ~

/y ALĹ ~ Ly " - yý'^ ' µĽ~i"~

"==

,

=== ,?:Aůs~ £"4 )
"7 l



PREZENČNÍ LISTINA

Akcie:
,,Oprava mostu ev.Č. 104-001,
Most přes řeku Vltavu v obci
Davli"

Místo konáN: DäRwn äšo mkhka:
Městys Davle 21.4.2017 15-9-055

SPOLEČNOST JMÉNO TELEFONE FAX. l E-MAIL PODPIS

S'""-' - ?- t E: "ŕ ŠĽ\ '<,4 '-l ->At- FY L< (L" ""~\

/"1,U' CŮ,',.·U4t cz µb t't 4'jéŕ ("ĺ ( /"ht"( "/'o>'·4 É 'l'(,|h,,.-,,,,,... ·

F/mn' q·c safov0ja' cotmce"
l/yĚmM,"LE LE¶ČC /QŘ 'L'Gb i"?; ST" F' l

11aAj4 bajá- Gc>2 2 3 LťäP Nnju}C4n (q· c -l- i"
(L L-/\ l l Ĺ í,2? cj Q4Ĺl \< ('j Ap č "d. \L 7 \:

// l" Ĺ" ' r YI) ( "' ' ' ": C' f .' )"IÄ l', ",( ,' . 'Q ) LY .'Gnu C l

vy g - \ 7 " _ r Iq "Y I

Y ( r- °
l.

C W ' · · . ' "J : J 7 Z) ? :"T " Sr
l

á'~- 1/áZ,,



@P é3

ČERNOŠICE
Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikaci
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:30612/2016/sp V Praze dne 30.05.2017
č.j.: MUCE 33543/2017 OSU
vyřizuje: Pavel Špaček, Podskalská 19, Praha 2
tel./e-mail: 221 982 233 l Ŕave|.spacek@mestocernosice.cz '"~

"l-

úř .
" ' "· , l

ROZHODNUTÍ
//°'h,anu//n,bý';,::'nošlc,

'"moci Qn,,.STAVEBNÍ POVOLENÍ _

výroková část: ' Ĺľ~
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako
speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o
pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až
114 stavebního zákona žádost o stavební povoleni, kterou dne 02.05.2016 podal

středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha,
který zastupuje Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IČO
00066001, Zborovská 11, 150 21 Praha,
kterou zastupuje AF-CITYPLAN s.r.o., IČO 47307218, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni:

l. Vydává podle § 115 stavebního zákona
stavební povolení

na stavbu:
"Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davli"

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 77/1, 77/4, 654/12 v katastrálním území Davle, st. p.
459, parč. Č. 18/5, 27/2, 28/7, 28/10, 31/2, 40/35, 40/37, 40/39, 40/40, 40/41, 40/45, 40/51,
40/52, 40/53, 40/54, 40/59, 40/63, 40/66, 40/67, 40/69, 241/1, 241/28, 241/29, 241/30, 241/31,
241/32, 247/2, 260, 309, 310 v katastrálním území Sázava u Davle.
Stavba obsahuje:
- opravu stávajícího mostu ev. č. 104-001 na silnici ll/104 přes řeku Vltavu, která spočíváv opravě spodní stavby, nosné konstrukce, kompletní výměně mostního svršku a mostního

vybavení, včetně obnoveni navazujícIch konstrukcí, jako svodidla, schodiště.
- vozovka bude ve skladbě - asfaltový beton ACO 11 ti. 40mm, PS-EK 0,4kg/m2, ACP 16+tl. 50mm, nastavovací izolační pás t!. 5mm, pečetIcI vrstva; celkem 95mm.

ll. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
l) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,

kterou vypracoval: Ing. Dominik Jareš, ČKAIT - 0501197 z 1/2016, případné změny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení specielniho stavebního úřadu.

2) Stavba bude provedena dodavatelsky právnickou osobou nebo fyzickou, oprávněnou
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle



č.j. MUCE 33543/2017 OSU str. 2

zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy bude specielnímu stavebnímu
úřadu předložen před zahájením prací.

3) Budou dodrženy technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami
s omezenou schopností pohybu a orientace (vyhl. č. 369/2001 Sb., ve znění pozdějších
předpisů)

4) Budou respektovány podmínky vyjádření a rozhodnutí správců dotčených sítí a
dotčených orgánů státní správy - nedílná součást stavebního povoleni:
- SŽDC, obl. řed. Praha ze dne 21.3.2016 zn. S 5096/S-9859/2016-SŽDC-OŘ PHA-

OPS-Čer
- Státní Plavební Správa - pobočka Praha, ze dne 2.3.2016 zn. 1141/PH/16
- MěÚ Černošice OŽP, ze dne 12.8.2016 pod č.j. MUCE 55743/2016 OŽPN/ČO-ZS v

souladu s ust. § 17 odst. 2 vodního zákona váže svůj souhlas na splněni
následujících podmínek závazného stanoviska:

1. V průběhu stavebních prací nesmí být ohrožena kvalita podzemních a povrchových
vod výkopovým materiálem ani případnými úkapy závadných látek ze stavebních
mechanismů.

2. Na stavbě musí být prostředky pro likvidaci případné havárie.
3. Při prováděni prací (zejména bourací a výkopové práce apod.) je nutno zabránit

padáni materiálu ze stavby do koryta toku. Materiál, který by se případně dostal do
koryta, bude neprodleně odstraněn.

4. výkopové práce budou provedeny v nejkratší možné době. Dotčené pozemky
budou po dokončeni prací uvedeny do původního stavu, nedojde k jejich navýšeni.

5. Práce budou prováděny tak, aby nedošlo k poškození ani znečištění břehů vodního
toku.

6. Ve všech strojích, které by svou činnosti mohly zasáhnout do toku budou,
ekologické náplně.

7. Během opravy mostní konstrukce musí být zachován průjezdný profil pro lodní
dopravu, staveniště musí mít zajištěnu ochranu proti pádu materiálu na projíždějicI
plavidla.

8. V rámci provádění opravy obnovy kamenného záhozu pro zabezpečení stability
pilíře č. 03 dojde k opravě břehového opevněni - kamenné dlažby do betonu,
včetně patky na pravém břehu toku, která byla vybudována jako součást stavby
mostu.

9. Bude zpracován povodňový i havarijní plán stavby.
- Drážní úřad jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o

dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") vydává dne 5.4.2016 pod
zn. MP-SOP0694/16-2/Kr DUCR-20263/16/Kr, podle § 7 odst. 3 a podle § 9 odst. 1
zákona, svůj souhlas na splnění nás|edujÍcÍch podmínek závazného stanoviska:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu

úřadu. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s
Drážním úřadem.

2. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
3. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly

vést k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
4. Při prováděni stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního

provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy — tj. harmonogram
prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v
předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy.

5. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše
uvedené stavby, a to v rozsahu stavby zasahujíci do obvodu dráhy.

6. Po ukončeni stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby,
který Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona.

5) Dopravní omezeni provozu na komunikacích při stavbě projedná investor s příslušným
silničním správním úřadem, cca 1 měsíc před samotným prováděním prací dle zákona
13/1997Sb..

6) Stavebník zajisti vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.
7) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a

technických zařízení, zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a



č.j. MUCE 33543/2017 OSU str. 3

technických zařízeních při stavebních pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na
staveništi.

8) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavbu, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na
provádění staveb, a příslušné technické normy.

9) Vyskytnou ii se při provádění výkopů podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí
být další stavební práce přizpůsobeny skutečnému stavu. Způsob eventuelních úprav,
nebo přeloženI těchto vedení musí být projednán s příslušným správcem.

10) Zahájení stavebních ,prací oznámi stavebník písemně stavebnímu úřadu Městského
úřadu Černošice OSU, pracoviště Podskalská 19, Praha 2 a Úřadu městyse Davle v
dostatečném předstihu, min. 45 dni předem.

11) Stavební úpravy komunikací budou koordinovány s výstavbou inženýrských sítí.
12) Stavebník zajistí pravidelné provádění zkoušek míry hutnění zeminy podloží, zkoušky

podkladních vrstev a živičných krytů vozovky a provede o tom záznamy ve stavebním
deníku.

13) Při prováděni stavebních prací nesmí dojít k poškození kvalitní vzrostlé zeleně. Během
stavby budou dodržovány ustanovení ČSN DIN 18920 k ochraně stromů, porostů a
ploch pro vegetaci při stavebních činnostech.

14) V souvislosti s povolovanou stavbou nebudou znečišt'ovány veřejné komunikace, resp.
Bude bezodkladně zajištěno jejich čištění.

15) Budou splněny povinnosti plynoucí ze zákona č. 125/97 Sb. o odpadech. Stavební
odpad bude nabídnut k recyklaci, teprve potom je možné ho uložit na povolenou
skládku.

16) Před zahájením stavby je nutné umístit u vstupu na staveniště tabuli s údaji o povolené
stavbě a ponechat ji tam až do doby kolaudace.

17) O stanoveni místní úpravy provozu na dokončené stavbě dle § 77 zákona č. 361/2000
Sb., zákon o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, bude požádáno min. }0
dnů před provedením závěrečné kontrolní prohhdky stavbV u OSU - oddělení
dopravy a správy komunikaci MěŮ Černošice, tak aby ke dni konáni závěrečné kontrolní
prohlídky stavby mohlo být provedeno nové dopravní značení

18) Stavebník před zahájením stavby umIstI na viditelném místě u vstupu na staveniště
štítek o povolení stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydání
ko|audačního souhlasu.

19) Pro vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději však při závěrečné kontrolní prohlídce
předloží stavebník tyto doklady a listiny osvědčujÍcÍ správnost provedení stavby a jejích
částí:

- dokumentace skutečného provedení stavby
- doklad o shodě použitých materiálů, výrobků a hmot s projektovou dokumentací a v

souladu s § 156 stavebního zákona
- geometrický plán zaměření dokončené stavby
- protokoly o statické zatěžovací zkoušce podložI, včetně vyhodnocení zpracované

oprávněnou osobou
- doklad o zapracování výsledků zatěžovacích zkoušek při provádění stavby
- doklad o odborné likvidaci odpadu oprávněnou firmou
- stavební deník
- všechny další doklady, atesty a revizní zprávy
- výkresy s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění stavby

příp. všechny další atesty a revizní zprávy vyplvajici z platných právních předpisů

Účastnici řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 81/11, 150 00 Praha

Odůvodnění:

Dne 02.05.2016 podal stavebník žádost o vydáni stavebního povoleni na výše uvedenou
stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.



č.j. MUCE 33543/2017 OSU str. 4

Speciální stavební úřad oznámil dne 1.7.2016 zahájení stavebního řízení známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům.
Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z
hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.
Speciální stavební úřad dne 5.9.2016 vydal pod č.j.: MUCE 60623/2016 OSU stavební povolení
na stavbu.
Na základě odvolánI Městyse Davle a SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Praha byl spis dne
28.11.2016 předán na Krajský úřad Středočeského kraje.
Rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 5.1.2017 pod č.j.:
178339/2016/KUSK-DOP/Lac zrušilo vydané rozhodnuti stavebního povoleni MÚ Černošice,
odbor stavební úřad, odděleni dopravy a správy komunikaci ze dne 5.9.2016 pod č.j.: MUCE
60623/2016 OSU a věc byla vrácena k novému projednání.
Speciální stavební úřad oznámil dne 26.4.2017 pokračování v zahájeném stavebního řízení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky
územního rozhodnutí o umistěnI stavby. Silniční správni úřad v průběhu řízeni neshledal
důvody, které by bránily povoleni stavby.

Stanoviska sdělili a bylo doloženo:

- MěÚ Černošice OŽP, ze dne 23.12.2015 pod č.j. MUCE 71345/2015 OZP/Špa
- MěÚ Černošice OŽP, odd. vodního hospodářství, ze dne 24.2.2016 pod č.j. MUCE

14022/2016 OZPN/ja
- KSUS str. kraje ze dne 29.3.2016 zri. 216/16/KSUS SK/KNO
- Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, ze dne 20.1.2016 zn. 3501/2016-242-MŠ
- HZS Stř.kraje ze dne 10.12.2015 e.č. PZ - 658 - 2/2015/PD
- KHS str. kraje ze dne 16.12.2015 pod č.j.: KHSSC 57399/2015
- Policie ČR DI Praha venkov - JIH ze dne 6.1.2016 pod č.j. KRPS-422446-3/ČJ-2015-

011406
- Stanovisko Úřadu Městyse Davle ze dne 15.3.2016 pod č.j.: 304/2016
- Úřad Městyse Štěchovice, stavební úřad, souhlas podle §15 SZ ze dne 11.12.2015 pod č.j.

4293/15SUS/lKa
- MO ČR ze dne 19.1.2016 sp.zn. 8509/2015-8201-OÚZ-PHA
- SŽDC, obl. řed. Praha ze dne 21.3.2016 zn. S 5096/S-9859/2016-SŽDC-OŘ PHA-OPS-Čer
- Státní Plavební Správa - pobočka Praha, ze dne 2.3.2016 zn. 1141/PH/16
- ROPID ze dne 18.1.2016 zn. 2016/022
- ČEZ Distribuce, as. ze dne 30.11.2015 zn. 0100498796
- ČETIN a.s. ze dne 14.12.2017 č.j. 757530/15
- RLTODO-CITELUM, s.r.o. ze dne 22.12.2015Č.V. VPD 2015 711
- Sděleni ZZS str. kraje
- Plná moc pro AF-CITYPLAN s.r.o. ze dne 15.8.2013
- Smlouva mezi Středočeským krajem a Povodí Vltavy ze dne 12.4.2016
- Smlouva mezi Středočeským krajem a Tadeášem Bohmem, jiřím Nunem, jaroslavemŠestákem ze dne 16.3.2016

- Smlouva mezi Středočeským krajem a Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 5.4.2016
- Smlouva mezi Středočeským krajem a SŽDC ze dne 4.5.2016
- Smlouva mezi Středočeským krajem a Městys Davle ze dne 29.66.2016
- Zápis z jednání Městyse Davle a investorem stavby k opravě mostu ze dne 21.4.2017
- Smlouva mezi Městysem Davle a KSUS str. kraje ze dne 10.5.2017
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených
orgánů vyžadovaných zvláštnImi předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení
právních předpisů ve výroku uvedených.



č..i. MUCE 33543/2017 OSU

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

str. 5

AF-CITYPLAN s.r.o., Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., jiří
Nun, Jaroslav Šesták, Tadeáš BOhm, Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava,
Městys Davle, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Správa
železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Praha, Jarmila Musilová, David Brož,
Ing. Hana Tichá, Ing. Eva Šestáková Církvová, l.ng. Hana Tichá, VS PETROL s.r.o.,
Vladislav Borovička, Marie Borovičková, Městys ŠTECHOVICE, stavební úřad

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu
Černošice, odbor stavební úřád, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice. podáním
u zdejšího správního orgánu.
Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správni orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.
Silniční správní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povoleni zašle stavebníkovi jedno
vyhotoveni ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujÍcÍ identifikační údaje o povolené
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze
štítku.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

, ." ',i Ĺ" íž ,l \' "
;,,·' q::$ "'g '·.,p4 \

i;j; %&=l_
'" räerent 0ádělenľ dopravy OSU

'"'"-·-....:'2,:.-.Měáský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1
písm. f), poznámky 2. ve výši 5 000,- KČ byl zaplacen.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Středočeský kraj, idds: keebyyf

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx

sIdlo: Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5
AF-CITYPLAN s.r.o., IDDS: wxnvyhk

sídlo: Magistrů č.p. 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle
Jiří Nun, 1DDS: 8v5j4q2

trvalý pobyt: Bechyňská č.p. 639, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99



č.j. MUCE 33543/2017 OSU str. 6

Jaroslav Šesták, jílovská č.p. 10, Sázava, 252 06 Davle
Tadeáš BOhm, Nedašovská č.p. 329/38, Zličín, 155 21 Praha 517
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vítava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
Městys Davle, IDDS: aeybpn5

sídlo: Na náměstí č.p. 63, 252 06 Davle
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm

sídlo: Partyzánská č.p. 24, 170 00 Praha 7
jarmila Musilová, jílovská č.p. 11, Sázava, 252 06 Davle
David Brož, Urbánkova č.p. 3360/47, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
Ing. Hana Tichá, Jílovská č.p. 10, Sázava, 252 06 Davle
Ing. Eva Šestáková Církvová, Jílovská č.p. 10, Sázava, 252 06 Davle
Ing. Hana Tichá, Jílovská č.p. 10, Sázava, 252 06 Davle
VS PETROL s.r.o., IDDS: evybcgr

sídlo: Španielova č.p. 1701/52a, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Vladislav Borovička, Nad Lomem č.p. 280, 252 06 Davle
Marie Borovičková, Nad Lomem č.p. 280, 252 06 Davle
Městys ŠTĚCHOVICE, stavební úřad, IDDS: i5tbbbm

sídlo: Hlavní č.p. 3, 252 07 Štěchovice
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Drážní úřad, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06 Praha 2-Vinohrady
Státní plavební správa, Pobočka Praha, IDDS: 5e2iuqh

sídlo: Jankovcova č.p. 4, Holešovice, 170 04 Praha
Ropid, regionální organizátor pražské integrované dopravy, Rytířská č.p. 406/10, 110 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín 1V-Podmok(y, 405 02 Děčín 2
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2

sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 411
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

dotčené správní úřady
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00 Praha 2
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, stanice Řevnice, IDDS: dz4aa73

sIdlo: Havlíčkova č.p. 174, 252 30 Řevnice
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00 Praha 2
Policie ČR, území odbor Praha-venkov - JIH, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 708, 251 64 Mnichovice



" " |1|

.i
_ J

_J'
g
Q'-lj

Ĺ

-4'
"1

U

"~_y
=eS
T

P

ZS

-)

)
C

-~N"'
\M

1±
"n
_i

l
,ý

::>

N

P

,, ,l

I

jj

Ĺ

M

%

b

ry
ď'

S
rc

1>
< <'

( "
Q

<.

>~" .,·-a
l

d
—r"~

' l l l "

: : i""4"""í ' : l "> -

, , T_ l ::r , : ," l"

) : l : Ĺ l l
' ' l X &
' ' l 'l ?Ĺ L l

l'
: l j, " l l 1^ ,,j,

_

l l l

i : I, l ": ; :;"'"
l

i "" . l -" r" ·w'jP" \
Á- -W-' j

.r .l :'. .a '\ \
l : . .-W"

\

. . ' . , ', L n
l l ' á4:· "'" \ ' kí\ E..,. ,ť ,.. ,g l " ' \I

l l ", ",, ». C@ K
l

l ,- ' ' . '" .JCy ,:""" "k, l Ĺ \ " ' Či?

"" , , ·-"""r" ;ěs""" '"l, _, ,,:,?tT "\\ 'Cl l' ,,- u'--' ,A " "; Si
l .·'" """" . 'ľ . .Cif" ' ' ' · _ - ·-

Ĺ b " \.- "' "" ,"" '>" ' ' Asp" 'I, ', k t?

l .i ..a

, + l '"l,*~"' _\ "\,,, _,,,_ _. q='"' " " '
ĹL , " \ t " ,

1, \ "t Ĺ
: —L " ' -" \ Ĺ,

' l "Z I " _ —--r \ŕ \ _ , ' , l Ô, ,, ,.\ ' ."m l
ť.-\" ', \ 'L \ ·, " "" ' \ , , - t

l "" "\ l ", '\ \ :>- " "' »'%-_" : --_ Gák"" " ',
Ĺ' J, \, __-\ ,--"" 'l \ 'l, , l. ,_---""" ' m--".l ", "\ ---" '. J -""" ' \l l ¥\, l 'k-""', "l, '", "t, ' E

l Ĺ"=" '\ "I, \ ', ', l ,. 'i''"b' \ , l, \,

· , 'l,', i',, '",, '"I, l "",, Z 'Ú, 'k, l -j
r"" '. \ ', \, l . l ',, Ĺ Ĺ l, X' " \ r'

b I Ĺ l

- l , \ ', ', 1._^ ', ', 'L, ", ",,, ',, 'l,, l 'l V M L .,\'""""""""""" "":,, \\'\b:!:í":::"' '"",,,, '"{,, 'í,, '"q

I

I "" " ' ' \ l',,>*"""\ \ "\ _- 'r""""
rmlÓ j \ Q -b

l .J ' ä: - \

\? - " ', \t l F J

l ' l l _j - , l, b:T" v bm& l W
l \ l bwf l hr"

l ' 'l " " 'I p" "l. 1?1t t . l

l l
l

l l Ô ' \ I \ \ \ ~
l l I I
, , , , , , , , .,A- ·\ Ú \l l l, l l, l, L hl ', I .
Š ' 'l,, l., -»r< "

"Ĺ), "\

L \ \' '\ \, _J"'ŤŤ \, ',i,, ',, E -
l 'Ĺ "l ' '.. ' ,_-—""" !, j!, 'Ĺ,

, · , h ',, gb, l Il "e, l \ 'l

r " " ' ' " :t\ ' "q ' \ .,' ' 1 ', '\._ !,;!j '", l ,:b \,,
' ' !'\ \ '"\ % 'l ' '!", '\ u =: ---' m' " " ' ""' ' -- \ 'Ĺ\ , _.>:" -··,,

,, L-- _,. - ', t' , -. Y ,l

\', " . .,>T" "", '\, """"
l '\ ', , 'WjŤ" ',, , ,, ,, ó,, ĺ,, , ,r , ' l Ĺ Z:' r ú b 'l j, Ii k. á " 'b

l l. l I ' " ll ' l --"""l ' "l ', L I
\ \ , t

'\, ""l E
t l I I \ ^:

, , í! á') )J:j//,:"l--! ,' l S :5 l "l "
' \ N

l C> l

' l \ \ Í l1¢ Ĺ
= I '\ I l h

\ ľC; l i I, I l
Ó \ l

P \ LP

" Ĺ ?;4,, ", l ', " L

en '\ "l '\
>— l l ', 'k,
'= l l l 'I,

" ' ' ' ' ' '\

Ĺ l I ď"

' i l ' iĹ Ĺ l

l
m

"'í

žL
S
m

g
l

i

~

_

e u m

f t É tĹ t f{ Š i {ĺ!! Iži ii!t iii

,Ĺ ,! \ , hÍl

j)|

i:- !'
l ;zí É,,, ,

í
Pm K

i -!!
· :ij

j! a!
, t i!

É
))j)

' "Š
, 8 8!1 Á t

Ěj

7 r
, !1q ' -

.

_ _ Ĺ ), ______ "

J

k .u
-.. .

l

K"&-""""
ýp

f " ""i "
Ô

,

7 "
' se

'Ĺ

Lj' =
t 4

I- ' It Š "j

' ' ý ,l

ri ~>""L

" XjCé " Wiť-

l
'

jl
a
kw ~

.~""

,,))ÍÍ

m, db 0 0

l i" '""·"

n
l

:n

lg

l

E
.
k

"FT"

!

i

""l
l

jl

l

m

e

=

L.J
_1
=
mi
a..

L " 7 l

l
l 'E

ä Ĺl ""'E t Š' L-

SI "i
É_l ) i

É l
, = lm=: ,') Í'J'"----)

- -: ERj t"

Eí """"= ,.r"

Ž !j,,
b-r

LU É,' "
me ly z:.

km
J

m ď
Ĺ,

bEj l l" "\ J,

l

, — .PG'r'j ŕ

:5
· 0

m
A

'I

l



-SG$
,,Most v Davli CCZ - Firesta"
COLAS CZ, a.s.
p. Vodňanský
Rubeška 215/1
PRAHA 8 - Vysočany

Praha, 30.08.2017
č.j.: Davle 2017-003
Vyřizuje: Ing. Toman

Věc: ,,Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle" - stanovisko
TDS ke konceptu RDS - Ochranná konstrukce školky

Dne 30.8.2018 byl Zhotovitelem stavby ( Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta")
předložen koncept RDS - Ochranná konstrukce školky na p.p.č. 18/5.

Po kontrole RDS TDS sděluje:
l) Konstrukce splňuje podmínky dané Zápisem z jednání Městyse Davle a investorem

stavby k opravě mostu ze dne 21.4.2017
2) TDS doporučuje změnu v založeni provizorní ochranné konstrukce - místo

betonových patek, založit konstrukci na zemních vrutech a to z důvodu
nepoškozeni trávníku zahrady školky

3) Na základě výše uvedeného TDS po úpravách souhlasí s uvedeným předloženým
řešením.

S pozdravem,

Ing. Rade ci
SG

SGS Czech Republic, s r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, VI. 18205, dne 8.3.1993
t "420 234 708 111 f "420 234 708 100 e sgs.czech@sgs.com www.cz,sgs.com



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * EvTopBký fond pro mgionálnl rozvoj
** * ** lntegravaný t'egbnálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

Určeno: : RNDr. Martin Macháček ( Eú.bŕ. Josef ú k/óK'Ľ)
náměstek hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

(v kopii věcně přIsIušný odbor
Krajský úřad

Číslo SOD: S-0470/DOP/2017

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

9/2017 - 9/2018

46.625.012,97 KČ bez DPH

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta,,
colas cz a.s.jako vedoucí společník a
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. jako společník

26177005 (COLAS CZ a.s.)
25317628 (FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.)

jakub vodňanský, na základě substituční plné moci

602 340 546

Popis předmětu informace:
Provedení ochrany zahrady školky

Popis problému:
V rámci obnoveného řízení stavebního povolenI Spis.zn. výst.:30612/2016/sp, č.j.: MUCE
33543/2017 OSU ze dne 30.5.2017, které nabylo právní moci 7.7.2017 byl vznesen dodatečný
požadavek na zvýšení bezpečnostního opatření jako podmínka Městyse Davle (viz. uzaveřená
Smlouva mezi Městysem Davle a KSUS str. kraje ze dne 10.5.2017 na základě jednání ze dne
21.4.2017, která je součástí SP).
Tato skutečnost nebyla zhotoviteli známa v době výběrového řízení a proto zhotovitel vznáší

Stránka 1 z 2



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pm regbnální rozvoj
** * ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nárok na úhradu dodatečných stavebn ich prací.

Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá nároku na úhrazení dodatečných stavebních prací spojených s ochranou
zahrady mateřské školky
Předpokládané dodatečné náklady jsou 519.800 KČ za provedení ochranných opatření zahrady
mateřské.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:
30.11.2017

Datum, podpis oprávněné osoby
2C. Ac7.

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monol'dlcké konstmkceRubeška 215/1, 190 00 Praha 9

OIČ: CZ26177005 (l) .

jednatele:

Kra]ská spíá'( a údržbä silnlc

S

pfija

Stránka 2 z 2



COLAS
2017/132/S/CCZ

COLAS CZ

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Hudler
Ředitel divize Silniční stavitelstvl

Datum narození: 21.9.1966
Bytem: Belgická 1250, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01

v souladu s písm. k) plné moci ze dne 1.1.2017, která mu byla udělena zmocnitelem společností
COLAS CZ, a.s, IČO: 26177005, se sídlem Ke Kllčovu 9, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Č.6556 (dále jen ,,Společnost")

tímto dále zmocňuje

Ing. Petera Bobáně
Ředitele oblasti Mosty a monolitické konstrukce

Datum narození: 11.12.1983
Bytem: Dukelská 980/254, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika

(dále jen ,,Zmocněnec")

Zmocněnec je oprávněn v rámci stavební akce ,,11/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most přes řeku
Vltavu v obci Davle" podepisovat za Společnost dokumenty související se změnami během výstavby
(dále jen ,,ZBV"), a to konkrétně evidenční listy změny stavby včetně jejich příloh, tedy zejména zápisů
o projednáni soupisu pracl a ceny stavebního objektu, pasportizace změn a úprav v ROS, měřické
listy, dok|adově části změny a jiné dokumenty související se zbv.

V Praze dn

Ing. Pavel

Plnou moc přijfmám v celém rozsahu.

COLAS CZ, as.
Ke Klíčovu 9, 190 ClO Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

.G"-,



II/104, DAVLE, MOST EV. Č. 104-001. MOST PŘES ŘEKU VLTAVU V OBCI DAVLE
SO 201 - II/I04, DAVLE, Most ev. Č. 104-001

Vyjádření AD ke změně v RDS ®
Vyjádření AD ke změně oproti PDPS - přístřešek pro ochranu pozemku MŠ

Jedná se o realizaci dočasného přístřešku jako ochrany pozemku parč. č. 18/5 v k. ú. Sázava u
Davle, který je v majetku Městyse Davle a užívá ho tamní mateřská škola. Část uvedeného
pozemku se nachází pod mostem SO 201. Práce spočívají v montáži přístřešku, jeho demontáži
a odvozu včetně likvidace, včetně založení, ochranné stěny a ochranného pletiva.

Tento požadavek byl vznesen Městským úřadem v Davli při jednání dne 21.4.2017 v rámci
odvolacího řízení až po zpracování PDPS. V průběhu řízení tento požadavek vznesen nebyl,
nebylo tedy možné ho do PDPS zapracovat.

S uvedeným návrhem řešení autorský dozor souhlasí. Tato změna vznikla z nepředvídatelných
důvodů v průběhu provádění stavby. Změna byla navržena na základě potřeb zjištěných
měřením.

o AF-CITYPLAN gr.o.IF Magktrů 1275/1

lČ: 47307218

. DIČ: CZ473072Praha, 21. unora 2018 I

r

i

l
l

,l

It

AF-CITYPLAN s.r.o., MaglstrŮ 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republlka;
E-mail: cItyplan@akonsdt.com; Telefón: +420 277 005 500; www.afconsult.com; www.af-cltyplan.cz;
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005
IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218

á



SG$
,,Most v Davli CCZ - Firesta"
COLAS CZ, a.s.
p. vodňanský
Rubeška 215/1
PRAHA 8 - Vysočany

Praha, 07.11.2017
č.j.: Davle 2017-010
Vyřizuje: Ing. Toman

Věc: ,,Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle" - stanovisko
TDS ke ZBV1

Dne 06.11.2017 byl Zhotovitelem stavby ( Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta")
předložen návrh ZBV - 1 .
Jedná se o realizaci dočasného přístřešku jako ochrany pozemku parč. č. 18/5 v k. ú.
Sázava u Davle, který je v majetku Městyse Davle a užívá ho tamní Mateřská škola. Část
uvedeného pozemku se nachází pod mostem SO 201. Práce spočívají v montáži
přístřešku, jeho demontáži a odvozu včetně likvidace, včetně založení, ochranné stěny a
ochranného pletiva.
Městys Davle, jako účastník stavebního řízení, vznesl předmětný požadavek na realizaci
přístřešku až v rámci odvolacího stavebního řízení, tj. až po zpracování ZDŠ a po výběru
Zhotovitele stavby.

Po kontrole ZBV - 1 TOS sděluje:
Uvedené práce nemohl Objednatel, jednající s náležitou péčí, ani Zhotovitel v rámci
zadávací dokumentace předvídat. Stavební práce jsou vyvolány dodatečným
splněním nepředvidatelné podmínky účastníka stavebního řízení, vyřčeném po
odsouhlasení Zadávací dokumentace stavby a po výběru Zhotovitele stavby. Tato
podmínka je součástí Stavebního povolení.

S pozdravem,

Ing. R moci

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vI. 18205, dne 8.3.1993
t +420 234 708 111 f +420 234 708 100 e sgs.czech@sgs.com www.cz.sgs.com



Počet stran Z
Počet výtisků 4
výtisk číslo

Zápis z projednáni ZBV na KSUS dne 25.10.2017
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Stavba
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Datum a čas konání:
25.10.2017, 12:30

Místo konání:
Zasedací místnost Krajské správy a údržby silnic v Říčanech, Zižkova 1, 251" 01

Účastníci
Viz. Prezenčnl.,listina pří!oha Č.1 Zápisu

Předmět jednání
Projednání veškerých změn (ZBV) avizovaných Zhotovitelem, které vznikly v průběhu realizace výše

uvedené stavby
V úvodu byly projednány postupy a úkony administrativní povahy, které je nezbytně nutné dodržet při

předkládáni jednotlivých změn zjištěných v průběhu realizace Díla.
Od začátku stavby k dnešnímu dni byly Zhotovitelem postupně řešeny stavební práce, které nemohly být

ani při dobré vůli předpokládány v projektu pro Zadáni stavby, a které vyplývají rovněž z požadavků vznesených
ve stavebním řízení po uzavření SOD se Zhotovitelem stavby,
Zhotovitel předložil k posouzeni niže uvedené ZBV:

1. Ochrana zahrady mateřské školky na pravém břehu - požadavek stavebního povolení
2. Změna spodní stavby s ohledem na výsledky doplňkového diagnostického průzkumu stavby a kontrolní

prohlídky ložisek na OPl
výše uvedené ZBV jsou vyvolány:

a) požadavkem stavebního povdení, kdy ochrana zahrady školky byla dodatečnou podmínkou Městyse
Davle pro vydání stavebního povolenI

b) Dodatečným diagnostickým průzkumem spodní stavby, který byl proveden na základě závěru
diagnostického průzkumu ve stupni DZS.

Ochrana zahrady mateřské školky
Ochrana zahrady MŠ je podmínkou Stavebního povolení č.j.: MUCE 33543/2017 OSU s nabytím právni moci
dne 7.7.2017 kdy musí být splněny požadavky, které vyplynuly z jednání ze dne 21.4.2017 mezi Městysem Davle'
a investorem stavby.
V tomto ujednání jsou specifikovány požadavky na ochranu zahrady MŠ. Zhotovitel předložil Městysů Davle,
projektovou doku.mentaci ochrany zahrady, která. byla starostou Městyse odsouhlasena.

.Zimní provoz na mostě
Problematika zimního provozu na moste dle požadavku Městyse Davle bude řešena investorem
Změna opravy OPl a OP6
.jsou vyvolány a vyplynuly v rámci prováděni prací, a na základě diagnostického průzkumu OP6 a ložisek na
OPl.
Kompletní ZBV bude předloženo Zhotovitelemdo 3.11.2017.

Zapsal .Ing. Radek Toman
Jméno

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina

l SGS_CZ.E.CH REPUB.LIC, S.R O " """ " 1ŽÁp|s Z PROJEDNÁNĹZBV NA KSUS DNE 25.10.2017 05 10 2017 " """""" """1
i Oprava mo.s.t.u ev.č. 104-001, Most přEs řeku Vltavu v obci Davle I """ "" "

i Strana: 1/2' "



_SGS
Zápis z projednání ZBV ze dne 25.10.2017

Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Příloha Č.1 - Prezenční listina

jméno,,přIjmení, titul _ _ _ ,ONanizace, funkce " 'Telefon, e-mail "
Aleš Čermák 'KSUS

,Podpk

Ing. Milan Fiala Iksus

||ng. Michal Peška ,KSUS

jLukáš Svoboda
KSUS

"""T"

'Ing. Radek Toman TDI - SGS CZ

'Peter Bobáň COLAS CZ

Jakub Vodňanský COLAS CZ

||ng. Petr Souček PONTEX s.r.o.

: jZhOtOVitd ROS

ling. Tomáš Kubín ;AF CITYPLAN

Autorský dozor

|ing. Eva Stupková Pragoprojekt a.s.

601 159 691

_ _ milan.hala@ksus.c,
,601 159 692 ,
:mi|an.peska@ksu$.cz

.
1724308244 l
'r.toman@atlas.cz

725 757 106

,peter.boban@colas.cz

'602 340 546

' akub vodnanskv@colas cz

i602 214 618 ' " '
soucek@pontex.cz l

! Itů,' j;.' J? \/"ĺá rc p"yy"z/a t
ad Cůaů_ '

) Ĺkt dšd CÁ'f\Ĺ r_",

73575081'

tomas,kubin@afconslj|t.com

ä2¶ 30'(
D f' '""

ú J . C CL /Rr,,'/ÉU ,'

'"' unĽ":)U'"f y'

'ne qk"

'" SGS Czech Republic, s.r.o ŽÄPlS Z PROJEDNÁNĹZBVZE DNE 25.10.2017 0Ě10.2017
f - - - l

' sTRANA:aÉ®-

ýz



COLAS 2018/065/S/CCZ

COLAS CZ

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Hudler
Ředitel divize Silniční stavitelství

Datum narozeni: 21.9.1966
Bytem: Belgická 1250, jindřichův Hradec, PSČ: 377 01

v souladu s písm. k) plné moci ze dne 1.1.2018, která mu byla udělena zmocnitelem
spo|ečností COLAS CZ, a.s, IČO: 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Č.6556 (dále jen
,,Společnost")

tímto dále zmocňuje

Ing. Petera Bobáně
Ředitele oblasti Mosty a monolitické konstrukce

Datum narozeni: 11.12.1983
Bytem: Dukelská 980/254, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika

(dále jen ,,Zmocněnec")

Zmocněnec je oprávněn v rámci stavební akce ,,11/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most
přes řeku Vltavu v obci Davle" podepisovat za Společnost dokumenty související se
změnami během výstavby (dále jen ,,ZBV"), a to konkrétně evidenční listy změny stavby
včetně jejich příloh a včetně dodatků ke smlouvě o dílo s investorem týkajIcIch se těchto
změn, a dále zápisy o projednáni soupisu prací a ceny stavebního objektu, pasportizace
změn a úprav v RDS, měřické listy, dokladové části změny a jiné dokumenty souvÍsejÍcÍ se
ZBV.

V

Ing

Zm mám:

Ing
COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : coIas@colas,cz

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

?': )/


